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1. YLEISTÄ
Tilastokeskuksen tilinpäätöstilasto julkaisee ennakko
tietoja suurteollisuuden tilinpäätöstiedoista vuodelta 
1985. Ennakkotiedot koskevat pääasiassa yli 500 työnte
kijän teöllisuusyrityksiä, mutta mukana on myös eräitä 
mainittua rajaa pienempiä yrityksiä. Tilasto sisältää 
samojen yritysten vastaavat tiedot myös vuosilta 1983 
ja 1984. Tiedot Ovat tilikausilta, jotka päättyivät 
1.4.1985 - 28.2.1986 välisenä aikana. Useimmilla
yrityksillä tilikautena oli kalenterivuosi.
Jos yrityksen tilikausi on ollut yli tai alle 12 
kuukautta, tiedot on muunnettu normaalipituista tili
kautta vastaaviksi. Tilastossa on otettu huomioon myös 
suurimpien fuusioiden vaikutus tietojen vertailukelpoi
suuteen. Tilasto ei sisällä konsernitason tietoja.
Tilastossa on 111 suurta teollisuusyritystä, joiden 
peittävyys teollisuuden kokonaisliikevaihdosta oli 67 % 
ja niiden palveluksessa oli 56 % teollisuusyritysten 
kokonaistyöntekijämäärästä. Merkittävistä peittävyyk
sistä huolimatta nyt julkaistavat tiedot eivät kuvaa pienen ja keskisuuren teollisuuden kehitystä.
Tilasto kuvaa mm. yritysten kannattavuutta, rahoitusta 
ja käyttöomaisuuden investointeja. Investoinnit on 
jaettu aineellisiin ja aineettomiin investointeihin.
Yrityksen toimiala (T0L)(1) määräytyy toimipaikkojen 
liikevaihto- ja henkilökuntaosuuksien perusteella. 
Eräiden teollisuusyritysten toimialaa ei ole voitu 
määritellä T0L:n yksinumerotasoa tarkemmalla tasolla. 
Näistä yrityksistä on muodostettu toimiala 300, eritte
lemätön teollisuus. Osalla toimialoista tiedot julkais
taan toimialan 3-numerotasolla. Jokaisella toimialalla 
on vähintään kolme yritystä.
Käsillä olevaa julkaisua kattavampi tilasto yli 100 
hengen teollisuusyrityksistä ilmestyy vuoden lopulla ja 
lopullinen teollisuusyritysten tilinpäätöstilasto 
valmistuu keväällä 1987.

(1) Toimialaluokitus (T0L), Käsikirjoja N:o 4, Uusittu 
laitos, Helsinki 1979.
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2. ENNAKKOTILASTOSSA MUKANA OLEVIEN TEOLLISUUSYRITYSTEN 
LUKUMÄÄRÄT TOIMIALOITTAIN

Toimiala (TOL) Yritysten
lukumäärä

311, 312 Elintarvikkeiden valmistus 19
313, 314 Juomien- ja tupakan valmistus 4
32 Tekstiilien, vaatteiden, nahan 

ja nahkatuotteiden valmistus 15

331 Puutavaran paitsi puukalusteiden valmistus 10 
(Oy Wilh. Schauman Ab, Metsäliiton
Teollisuus Oy, Paloheimo Oy, Saastamoinen Oy)

341 Paperiteollisuustuotteiden valmistus 10
(G. A. Serlachius Oy, Yhtyneet 
Paperitehtaat Oy, Oulu Oy,
Kajaani Oy, Veitsiluoto Oy,
Enso-Gutzeit Osakeyhtiö, Oy Kaukas Ab)

342 Graafinen tuotanto, kustannustoiminta 10
35 Kemiallisten, maaöljy-, kumi- 

ja muovituotteiden valmistus 
(Neste Oy, Kemira Oy) 7

369 Savi- ja kivituotteiden valmistus 
(Oy Partek AB) 3

37 Metallien valmistus 3
381, 382 Metallituotteiden ja koneiden valmistus 

(Kone Oy, Valmet Oy, Oy Tampella Ab) 10

383 Sähköteknisten tuotteiden valmistus 
(Oy Nokia Ab, Kymi-Strömberg.Oy) 6

384 Kulkuneuvojen valmistus
(Oy Viärtsilä Ab, Oy Saab-Valmet Ab) 5

300 Erittelemätön teollisuus 
(Rauma-Repöla Oy, Amer-Yhtymä Oy,
Oy Lohja Ab, A Ahlström Oy,
Oy W Rosenlew Ab, Asko Oy, Kemi Oy)

9

3 TEOLLISUUS 111
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3 i SUURTEOLLISUUDEN KEHITYS VUONNA 1985

3il. YLEINEN K&HITYS

3.1.1. kannattavuus
Teollisuuden suuryritysten kannattavuus kääntyi laskuun 
vuonna 1985. Käyttökateprosentilla mitattu kannattavuus 
heikköni eniten metsäteollisuudessa ja kulkuneuvojen 
valmistuksessa. Metsäteollisuuden käyttökateprosentti 
oli 13,2, edellisenä vuonna se Oli 18,3. Metalliteolli
suudessa vastaavat luvut olivat 11,3 ja 13,0. Koko teollisuuden käyttökateprosentti oli 10,0, laskua 
edellisestä vuodesta oli 1,9 prosenttiyksikköä. Käyttö
katetta kertyi 15 556 milj.mk, mikä on 1 888 milj.mk 
vähemmän kuin edellisenä vuonna.
Tulorahoitus oli vuonna 1985 keskimäärin 7,2 % liike
vaihdosta, edellisenä vuonna 8,1 %. Tulorahoitus oli 
11 320 milj. mk, mikä on yli 500 milj. mk vähemmän kuin 
edellisenä vuonna. Metsäteollisuuden tulorahoitus vähe
ni lähes 700 milj. mk eli 2,7 prosenttiyksikköä liike
vaihtoon verrattuna. Metalliteollisuuden tulorahoitus laski 170 milj. mk. Lasku johtui kulkuneuvojen valmis
tuksesta, jonka tulorahoitus laski yli 600 milj. mk.
Nettotulosta (tulorahoitus vähennettynä poistoilla) 
kertyi 4 374 milj. mk. Laskua edelliseen vuoteen oli 
saman verran kuin tulorahoituksessa, koska yritykset 
eivät pystyneet kirjaamaan poistoja enempää kuin 
edellisenä vuonna. Nettotuloksen osuus liikevaihdosta 
oli 2,8 % vuonna 1985 ja edellisenä vuonna 3,4 %. 
Nettotulosprosentilla mitattu kannattavuus laski eniten 
kulkuneuvojen valmistuksessa. Nettotulosprosentti para
ni mm. graafisessa teollisuudessa, rakennusaineteolli
suudessa ja sähköteknisten tuotteiden valmistuksessa.

3.1.2. Liikevaihto
Teollisuuden suuryritysten liikevaihdon kasvu oli vain
6,9 % vuonna 1985. Se on noin 10 prosenttiyksikköä
vähemmän kuin edellisenä vuonna. Metsäteollisuudessa 
liikevaihto kasvoi vain 1,5 %. Puutavaran valmistuksen 
osalta se jopa laski lähes 200 milj. mk. Metalliteolli
suuden keskimääräinen kasvu jäi hieman alle teollisuu
den kasvun. Toimialoittain tarkasteltuna metalliteolli
suudessa vaihtelut olivat suuria; kulkuneuvojen valmis
tuksessa liikevaihto jäi lähes 500 milj. mk edellisestä 
vuodesta, kun taas sähköteknisten tuotteiden valmistuk



7

sessa kasvua oli 1 676 milj. mk. Prosentuaalisesti eni
ten liikevaihto kasvoi juomien ja tupakkatuotteiden 
valmistuksessa; 16,8 %.

3.1.3. Poistot
Poistoja suuryritykset pystyivät tekemään keskimäärin 
vain saman verran kuin edellisenä vuonna. Liikevaihtoon 
verrattuna poistot olivat 4,4 % ja investointeihin 
verrattuna 54,5 %. Kemian teollisuudessa poistot 
kasvoivat 10,0 % ja metalliteollisuudessa 5,4 %. Metsä- 
teollisuusyritysten poistot laskivat 10,3 %, kun ne 
edellisenä vuonna kasvattivat poistojaan lähes yhtä 
paljon kuin muut teollisuuden suuryritykset yhteensä.

3.1.4. Muut tuotot ja muut kulut
Muut tuotot kasvoivat yli 44 % eli 2 596 milj. mk. Suu
ri osa kasvusta johtui korkotuotoista, kurssivoitoista ja tuloslaskelmaan kirjatuista käyttöomaisuuden myynti
voitoista. Suurin kasvu oli sähköteknisten tuotteiden 
valmistuksessa; 447 milj. mk.
Muut kulut, jotka sisältävät pääasiassa kurssitappioi
ta, kasvoivat keskimäärin 26,8 %. Metalliteollisuudessa 
muut kulut kasvoivat 984 milj. mk, metsäteollisuudessa 
ne sitä vastoin vähenivät yli 200 milj. mk.

3.1.5. Korot
Korkokulut olivat 8 610 milj. mk. Ne kasvoivat edelli
sestä vuodesta 7,6 %. Metalliteollisuuden korkokulut kasvoivat vain 2,2 %, kun ne edellisenä vuonna kasvoi
vat 20,9 %. Erittelemättömässä teollisuudessa korkoku
lut kasvoivat 15,5 %. Korkokulujen osuus liikevaihdosta 
oli 5,5 %, mikä on sama kuin kahtena edellisenä vuonna.

3.1.6. Välittömät verot
Teollisuuden suuryritykset maksoivat välittömiä veroja 
544 milj. mk. Tilastossa välittömät verot ovat tulos
laskelmaan kirjatut verot. Rahastoista katettuja veroja 
ei ole otettu huomioon, mikä vaikuttaa osaksi siihen, 
että tilaston mukaan välittömät verot laskivat 103 
milj. mk. Välittömien verojen osuus liikevaihdosta on 
samasta syystä hieman laskenut.
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3.1.7. Varausten muutos ja kirjanpidollinen tulos
Kannattavuuden heikkenemisestä huolimatta kirjanpidol
lista tulosta näytettiin 52,9 % eli 800 milj. mk enem
män kuin edellisenä vuonna. Tähän päästiin tekemällä 
varauksia lähes 1 400 milj. mk vähemmän kuin edellisenä 
vuonna. Yli puolet kirjanpidollisen tuloksen kasvusta 
kertyi metallituotteiden ja koneiden valmistuksessa. 
Metsäteollisuuden kirjanpidollinen tulos heikkeni 33 %.

3.1.8. Rahoitus
Velkaantuneisuutta kuvataan velkaantumisasteella eli vieraan pääoman (vähennettynä ennakkomaksuilla) 
suhteella omaan pääomaan (lisättynä varauksilla ja 
arvostuserillä). Suuryrityksillä velkaantumisaste pysyi 
samana kuin edellisenä vuonna; 2,3. Toimialoittain 
tarkasteltuna velkaantumisaste huononi kemian teolli
suudessa, metallien valmistuksessa ja kulkuneuvojen 
valmistuksessa. Velkaantunein toimiala oli edelleen 
metallien valmistus.

. Vieras pääoma oli keskimäärin 74,9 % liikevaihdosta.
Elintarviketeollisuudessa ja kemian teollisuudessa vie
ras pääoma oli hieman alle puolet liikevaihdosta. 
Metsäteollisuudessa ja erittelemättömässä teollisuudessa se oli liikevaihdon suuruinen.
Maksuvalmiutta kuvataan quick ratiolla eli rahoituso
maisuuden suhteella lyhytaikaiseen vieraaseen pääomaan 
(vähennettynä ennakkomaksuilla). Quick ratio oli 1,2, 
mikä on sama kuin edellisenä vuonna. Metsäteollisuudes
sa, elintarviketeollisuudessa ja kemian teollisuudessa 
lyhytaikaista vierasta pääomaa oli enemmän kuin rahoi
tusomaisuutta eli quick ratio jäi alle yhden.

3.1.9. Henkilökunta
Suuryritysten henkilökunnan määrä laski kaikilla muilla 
teollisuuden toimialoilla paitsi kemian teollisuudessa. 
Keskimääräinen lasku oli 2,7 % eli lähes 8 000 henki
löä. Suurimmat supistukset tapahtuivat metalliteolli
suudessa ja metsäteollisuudessa, yhteensä yli 5 000 
henkilöä.
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3.2. KEHITYS TOIMIALOITTAIN

3.2.1. Elintarviketeollisuus (TOL 31)
Elintarviketeollisuuden sisäiset järjestelyt vaikeutta
vat hieman vertailuja edellisen vuoden lukuihin. Liike
vaihto oli 9,0 % suurempi kuin edellisenä vuonna. 
Kannattavuus parani jonkin verran. Käyttökate kasvoi 
6,4 % ja tulorahoitus 16 % vertailuvuodesta. Nettotu
losta saatiin 695 milj. mk, missä kasvua oli 39,8 %.
Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 987 milj. mk. Syynä 
lähes kahdenkymmenen prosentin laskuun on käyttöomai
suuden vähennyserien voimakas kasvu. Tulorahoituksen 
osuus investoinneista kohosi 135 %:iin. Samalla rahoi
tusomaisuus kasvoi taseen vastavaa -puolen suurimmaksi 
eräksi.

3.2.2. Tekstiili-, vaatetus-, nahka- ja kenkäteollisuus (TOL 32)

Tilastossa mukana olevien tekstiili-, vaatetus-, 
nahka-, ja kenkäteollisuuden suuryritysten liikevaihdon 
kasvu heikkeni hieman ollen kuitenkin teollisuuden 
keskimääräistä kasvua parempi. Alan kannattavuuteen 
vaikutti tuonnin rakenteen muuttuminen kiristäen 
kilpailua myös kotimarkkinoilla. Sekä käyttökateprosen
tilla että nettotulosprosentilla mitattuna kannattavuus 
laski. Nettotulos pysyi edelleen tappiollisena. Tuonnin 
vaikutus näkyi myös toimialan työllisyydessä joka laski4,2 %.
Eräiden toimialan suuryritysten voimakkaista käyttöo
maisuuden realisoinneista johtuen olivat toimialan 
nettoinvestoinnit vain 34 milj. mk.

3.2.3. Metsäteollisuus (TOL 331 ja 341)
Metsäteollisuudessa vuoden 1984 loppupuolella alkanut 
suotuisa kehitys näyttää kääntyneen laskusuhdanteeksi 
vuoden 1985 aikana. Suurten metsäteollisuusyritysten 
liikevaihto kasvoi vain 1,5 % viime vuonna. Metsäteol
lisuuden sisällä laskusuhdanteista kärsi eniten puuta
varan valmistus. Sahat eivät saaneet tuotteitaan 
kaupaksi ja niinpä niiden liikevaihto jäi 2,8 % heikom
maksi kuin vertailuvuoden 1984 liikevaihto.
Myös käyttökate, tulorahoitus ja nettotulos jäivät pal
jon alhaisemmalle tasolle kuin vuonna 1984. Käyttökate 
laski 26,9 %, tulorahoitus 25,6 % ja nettotulos 57,4 %.
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Puutavaran valmistuksessa lasku oli huomattavasti edel
lä lueteltuja koko metsäteollisuuden lukuja suurempi. 
Sen käyttökate laski 51,3 %, tulorahoitus 81,9 % ja 
nettotulos, joka jäi miinuksen puolelle, laski 152,8 %.
Huonosta kannattavuudesta huolimatta suuret metsäteol
lisuusyritykset käyttivät rahaa investointeihin melkein 
yhtä paljon kuin vertailuvuonna 1984. Poistoja tehtiin 
10,3 % vähemmän kuin vuonna 1984. Niiden osuus liike
vaihdosta vuonna 1985 oli 6,1 % ja edellisenä vuonna
6,9 %.

j Vaikka metsäteollisuusyritykset pystyivät kattamaan
tulorahoituksellaan vain 61,9 % investoinneistaan, 
parani niiden velkaantumisaste hieman. Vuonna 1985 
velkaantumisaste oli 2,4 ja edellisenä vuonna 2,5. Syy 
löytyy käyttöomaisuuden arvonkorotuksista ja osakepääo
man korotuksista, jotka nostivat taseen loppusummasta 
laskettua oman pääoman osuutta prosentilla.
Velkaantumisastetta tarkasteltaessa on muistettava, et
tä käyttöomaisuuden arvonkorotukset eivät tuo yrityk
sille lisää rahaa. Velkaantumisastetta niiden avulla 
voidaaan kuitenkin jonkin verran kaunistaa.

3.2.4. Graafinen tuotanto, kustannustoiminta (TOL 342)
Vaikka graafisen teollisuuden liikevaihdon kasvu hidas
tui 6 prosenttiyksikön verran, oli se silti 10,2 %:n 
liikevaihdon kasvullaan teollisuuden toimialojen 
kärjessä.
Toimialan suuryritysten kannattavuus jatkui edelleen 
vakaana. Käyttökatetta jäi 500 milj. mk, tulorahoitusta 
608 milj. mk ja nettotulosta 325 milj. mk. Edelliseen 
vuoteen verrattuna käyttökate kasvoi 10,8 %, tulorahoi
tus 37,0 % ja nettotulos 75,5 %. Kirjanpidollinen voit
to kasvoi 121 milj. mk.

I Investointeihin käytettiin rahaa viime vuonna 482 milj.
mk. Laskua edelliseen vuoteen verrattuna oli 20,9 %. 
Investoinnit pystyttiin kattamaan kokonaan tulorahoi
tuksella, jonka osuus investoinneista oli 126,3 %. 
Poistoja tehtiin 9,4 % enemmän kuin vertailuvuonna 1984.
Tilastossa mukana olevien graafisen teollisuuden 
yritysten velkaantumisaste on ollut kolmen viime vuoden 
aikana teollisuuden muihin toimialoihin verrattuna 
aivan omaa luokkaansa. Vuonna 1985 velkaantumisaste oli 
1,3, kun se koko teollisuuden suuryrityksillä oli 2,3.
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3.2.5. Kemian teollis,uus (TOL 35)
Kemian teollisuuden suuryritysten liikevaihto oli 
40 350 milj. mk. Suuryritysten liikevaihdon kasvu 
vaihteli 4,1 %:sta 21,1 %:iin.
Käyttökateprosentti laski 0,7 prosenttiyksikköä, mutta 
nettotulosprosentti kohentui hieman vertailuvuodesta 
1984. Tilinpäätöksissään yritykset näyttivät parempaa 
tulosta kuin edellisenä vuonna. Tulosta tarkasteltaessa 
on huomattava, että kemian teollisuuden suuryritykset 
kirjasivat veroja ohi tuloslaskelman omaa pääomaa 
veloittaen (113 milj. mk). Myös korkotuotot ja kurssi
voitot lisääntyivät vuonna 1985.
Investointitahti hidastui huomattavasti edellisestä 
vuodesta. Toimialan suuryritykset investoivat viime 
vuonna 2 192 milj. mk, lisäys oli 12,7 %. Pääosa inves
toinneista kohdistui aineelliseen käyttöomaisuuteen. 
Tulorahoituksen osuus investoinneista oli 91,3 %. 
Investointien osuus liikevaihdosta pysyi vertailuvuoden 
1984 tasolla.
Yritysten velkaantuminen kasvoi hieman. Vieraan pääoman 
osuus liikevaihdosta oli 42,7 %, kasvua oli
5,9 prosenttiyksikköä.

3.2.6. Metallien valmistus (TOL 37) ja 
metalliteollisuus (TOL 38)

Metallien valmistuksessa (TOL 37) ja metalliteollisuu
dessa (TOL 38) liikevaihdon kasvu putosi huomattavasti. 
Vuonna 1985 liikevaihto kasvoi metallien valmistuksessa
6,9 % ja metalliteollisuudessa 6,3 %. Sähköteknisten 
tuotteiden valmistuksessa (TOL 383) suuryritysten 
liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 15,2 %. Kulku
neuvojen valmistuksessa (TOL 384), johon kuuluvat mm. 
telakkateollisuutta harjoittavat yritykset, liikevaihto laski 6,1 %.
Metallien valmistuksessa suuryritysten kannattavuus 
mitattuna käyttökateprosentilla ja nettotulosprosentil- 
la heikkoni merkittävästi, mutta ne selvisivät kuiten
kin hieman paremmin kuin koko teollisuuden suuryrityk
set keskimäärin.
Metalliteollisuudessa käyttökate- ja nettotulosprosent
ti putosi edelliseen vuoteen verrattuna. Heikoimmin 
menestyivät kulkuneuvoja valmistavan teollisuuden 
suuryritykset.
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Metallien valmistuksen suuryritykset investoivat 1 312 
milj. mk vuonna 1985. Tulorahoituksen osuus investoin
neista laski ja oli nyt 67,3 %. Metalliteollisuuden 
Suuryritysten vuonna 1985 tekemien investointien 
(2 4Q0 milj. mk) osuus tulorahoituksesta oli 117,4 %, 
mikä on hieman pienempi kuin edellisenä vuonna. Suurim
mat investoinnit metalliteollisuudessa tehtiin sähkö
teknisten tuotteiden valmistuksessa.
Velkaantumisaste laski hieman sekä metallien valmistuke 
sessa että metalliteollisuudessa. Vieraan pääoman osuus 
liikevaihdosta oli molemmilla toimialoilla keskimäärin 
yli 90 prosenttia.

3.2.7. Erittelemätön teollisuus (TOL 300)
Erittelemättömään teollisuuteen kuuluvat suuret monia
layritykset, joiden toimialaa ei ole voitu määritellä 
tarkemmin. Yritykset toimialan sisällä ovat hyvin hete
rogeenisiä, mistä johtuen yksittäisten yritysten kehi
tys ja kannattavuusluvut saattavat poiketa hyvinkin 
paljon toimialan keskiarvoluvuista. Esimerkiksi liike
vaihdon kasvu vaihteli 6,5 %:in laskusta 12,0 %:n kas
vuun. Koko toimialan liikevaihto kasvoi 6,5 %. Käyttö
kate vuoteen 1984 verrattuna väheni 3,2 %, tulorahoitus
13,2 % ja nettotulos 28,0 %. Kirjanpidollista voittoa 
yritykset näyttivät kuitenkin 28,2 % enemmän kuin vuon
na 1984. Kasvua vuoden 1985 tulokseen saatiin tekemällä46,6 % vähemmän varauksia kuin edellisenä vuonna.
Investointeihin käytettiin viime vuonna 75,4 % enemmän 
rahaa kuin vertailuvuonna 1984. Kokonaisinvestoinnit 
olivat 1 948 milj. mk, josta aineettomia investointeja 
(lähinnä yritysostoja) oli 557 milj. mk. Tulorahoituk
sella pystyttiin investoinneista kattamaan vain 69,3 %. 
Poistoja tehtiin 3,5 % enemmän kuin edellisenä vuonna 
eli 758 milj. mk.
Velkaantumisaste vuonna 1985 oli 2,3 % eli täsmälleen 
sama kuin edellisenä vuonna.
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T U N N U S L U K U J E N  L A S K E N T A P E R U S T E E T  

B E R Ä K N I N G  A V  R E L A T I O N S T A L

käyttökate
Käyttökate-?o = 100 x ___________

liikevaihto

korko- muut muut
käyttökate -kulut + tuotot - kulut - verot 

Tulorahoitus-% = 100 x ------------------------------------------
liikevaihto

korko- muut muut +
käyttökate - poistot - kulut + tuotot - kulut - verot 

Nettotulos-?^ = 100 x -----------------------------------------------------

liikevaihto

vieras pääoma - ennakkomaksut
Velkaantumisaste = --------------------------- :--------------------

oma pääoma + arvostuserät vastattavissa + varaukset

rahoitusomaisuus
Quick ratio = ----------------------------------

lyhytaikaiset velat - ennakkomaksut

driftsbidrag
Driftsbidrag i % - 100 x ------------

omsättning

Internfinansiering i

ränte- övr. övr.
driftsbidrag - kostn. + intakter - kostn. i skatter 

100 x ---------------------------------------------------
omsättning

ränte- övr. övr.
driftsbidrag - avskriv. - kostn. + intäkter - kostn. - skatter 

Nettoresultat i % = 100 x _;____________________________________________________________

omsättning

Främmande kapital - förskottsbetalningar 
Skuldsättningsgrad = ____________________________________________

eget kapital + värderingsposter i passiva + reserveringar

Quick ratio = finansieringstillgängar

kortfristiga Iän - fröskottbetalningar
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TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985 
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985
ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INOUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG

TUNNUSLUKUJA 1) 
RELATIONSTAL 1)
KÄYTTÖKATE-*
DRIFTS8IDRAG I *

1983
1984
1985

TULORAHOITUS-* 
INTERNFINANSIERING I *

1983
1984
1985

NETTOTULOS-* 
NETTORESULTAT I %

1983
1984
1985

VELKAANTUMISASTE
SKULDSÄTTNINGSGRAD

1983
1984
1985

QUICK RATIO
1983
1984
1985

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG

TUNNUSLUKUJA 1) 
RELATIONSTAL 1)
KÄYTTÖKATE-* 
DRIFTSBIDRAG I *

1983
1984
1985

TULORAHOITUS-* 
INTERNFINANSIERING I *

1983
1984
1985

NETTOTULOS-* 
NETTORESULTAT I *

1983
1984
1985

VELKAANTUMISASTE
SKULDSÄTTNINGSGRAD

1983
1984
1985

QUICK RATIO
1983
1984
1985

311,312 313,314 31
ELINTAR JUOMIEN JA ELINTARV.
VIKKEIDEN TUPAKAN JUOMIEN JA
VALMISTUS VALMISTUS TUPAK.VALM.
LIVSMEDELS- DRYCKESV. LIVSMEOELS-
TILLVERK- OCH TOBAKS- DRYCKESV.0.
NING VARUTILLV. TOB.V.TILLV

19 4 23

6,8 11,9 7,1
6.7 14,5 7,2
6,6 11.9 7,0

5,0 7,9 5,2
5,0 10,1 5,3
5,6 7,1 5,7

1,5 2,5 1,5
2,1 5,0 2,3
3,0 2,3 3,0

2.5 2,8 2,5
2,2 2,8 2,2
2,1 2,8 2,2

0,8 0,8 0,8
0,8 0,9 0,9
0,9 0,8 0,9

35 369 37
KEM.MAAÖLJY- SAVI- JA METALLIENKUMI-JA MUO- KIVITUOTT. VALMISTUSVITUOTT.V. VALMISTUS
T. AV KEM.- LER- OCH METALL-
O.PETR.PROD, STENPROD. FRAM-
G.O.PLASTV. TILLVERKN. STÄLLNI MG

7 3 3

8,6 16,2 14,26,5 16,7 19,15,8 13,6 15,3

6,1 14,5 6,3
4,5 10,4 12,9
5,0 11,2 9,4

3,0 3,8 0,01,5 2,2 6,3
1,9 5,3 3,2

2,0 1,4 4,71,9 1,3 3,7
2.1 1,1 3,5

0,9 1,3 0,90,8 1,3 1,10,9 1,4 1,0

1) TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET, KS. SIVU 13
2) BERÄKNING AV RELATIONSTAL, SE SIDAN 13



19

32 331 341 331,341 342
TEKST.VAAT, PUUTAVARAN PAPERITEOL- METSÄ- GRAAFINEN
NAHAN JA N. PAITSI PUU- LISUUSTUOT- TEOLLIS. TUOTANTO,
TUOTT.VALM. KAL. VALM. TEIDEN VALM. YHTEENSÄ KUST.TOIM.
TEXT.,BEKL, TRÄVARU- TILLVERKNING SKOG- GRAFISK
LÄDER 0. L- UTOM MÖBEL- AV PAPPERS INDUSTRI PROD.,FÖR-
VARUTILLV. TILLVERK. IND. PROD. SAMMANLAGT LAGSVERKS.

15 10 10 20 10

6 , 8
5.6
3.6

3.5 
2,3
2.6

0,4
-0,3
-0,4

2, 1
2,3
2, 1

0,9
0,9
1,0

381,382 
METALLI- 
TUOTT. JA 
KONEIO . V. 
TILLV. AV 
METALLVARU 
OCH MASKIN

10

13,6
16,2
8,1

5,8
9.7
1.8

1, 6
3,6

- 2 , 0

3,4
3,1
3,0

0,7
0 , 6
0 , 6

383
SÄHKÖTEKNIS
TEN TUOTT. 
VALMISTUS 
TILLVERKNING 
AV ELEKTRIS- 
KA PRODUKTER

6

14.9 
19,1
14.9

7.1 
10,3
9.2

0,7
3,2
2,5

2.4
2.4
2, 2

0,9
0,9
0 , 8

384
KULKUNEUVO
JEN VAL
MISTUS 
TRANSPORT- 
MEDELSTILL- 
VERKNING

5

14,5
18,3
13,2

6,7
10,1
7,4

1, 0
3.3
1.4

2,6
2,5
2,4

0 , 8
0 , 80,8

38
METALLI - 
JA KONEPA
JAT. VALM. 
VERKSTADS- 
VARUTILL- 
VERKNING

21

15,0
15.4
15.5

14,0
15,2
18,8

3.3
6.3

10,1

2,0
1,7
1,3

1.4
1.4
1.7

300
ERITTELEMÄ
TÖN TEOLLI
SUUS
OSPECIFICE- 
RAD TILL
VERKNING

9

3
TEOLLISUUS
YHTEENSÄ
TILLVERK
NING SAM- 
MANLAGT

111

11,9 13,5
12,3 13,7
11,0 13,4

7,6 8,4
8,7 9,0
9,2 10,6

3,7 3,1
4,1 2,4
5,0 4,4

3,8 1,7
3,5 1,7
3,1 1,7

1,7 1,3
1,8 1,3
1,7 1,4

9,7 11,9
13,0 13,0
8,4 11,3

10,2 8,6
13,7 10,2
6,3 9,0

6,4 4,2
9,5 5,0
1,2 3,8

2,5 2,5
2,0 2,3
2,1 2.2

1,6 1,6
2,5 1,8
2,2 1,7

12,9 11,1
14,6 11,9
13,3 10,0

7,6 7,0
10,1 8,1
8,3 7,2

2,7 2,4
5,4 3,4
3,6 2.8

2,4 2,5
2,3 2,3
2,3 2,3

1,5 1,1
1.7 1,2
1,5 1,2



20

"*■ rí

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985 
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985
ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

311,312 313,314
ELINTAR- JUOMIEN JA
VIKKEIDEN TUPAKAN
VALMISTUS VALMISTUS
LIVSMEDELS- DRYCKESV.
TILLVERK- OCH TOBAKS-
NING VARUTILLV.

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 19 4

TUNNUSLUKUJA (JATKUU) 
RELATIONSTAL (FORTSÄTTER)
PALKAT / LIIKEVAIHTO 
LÖNER / OMSÄTTNING

1983 % .( 9.7 21,7
1984 % 9,5 20,6
1985 % 9,2 19,3

POISTOT / LIIKEVAIHTO
AVSKRIYNINGAR / OMSÄTTNING

1983 % 3,6 5,4
1984 % 2,9 5,1
1985 % 2,6 4,9

KOROT / LIIKEVAIHTO
RANTOR / OMSÄTTNING

1983 % 2,9 4,7
1984 % 3,1 5,0
1985 % 3,2 5,2

VÄLITTÖMÄT VEROT / LIIKEVAIHTO 
DIREKTA SKATTER / OMSÄTTNING

1983 % 0,4 0,7
1984 % 0,3 , 0,8
1985 % 0,4 0,8

VIERAS PÄÄOMA / LIIKEVAIHTO
FRÄMMANDE KAPITAL / OMSÄTTNING

1983 % 47,0 77,2
1984 % 42,0 85,6
1985 % 45,6 82,2

35 369
KEM.MAAÖLJY- SAVI- JA
KUMI-JA MUO- KIVITUOTT.
VITUOTT.V. VALMISTUS
T. AV KEM.- LER- OCH
O.PETR.PROD, STENPROD.
G.0.PLASTV. TILLVERKN.

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 7 3

TUNNUSLUKUJA (JATKUU) 
RELATIONSTAL (FORTSÄTTER)
PALKAT / LIIKEVAIHTO 
LÖNER / OMSÄTTNING

1983 % ■' 4,8 21,6
1984 % 4,2 19,81985 % 4,2 20,0

POISTOT / LIIKEVAIHTO 
AVSKRIVNINGAR / OMSÄTTNING

1983 % , 3,1 10,7
1984 % 3,0 8,21985 % 3,0 5,9

KOROT / LIIKEVAIHTO 
RÄNTOR / OMSÄTTNING

1983 % 2,4 3,61984 % 2,4 3,91985 % 2,5 4,1
VÄLITTÖMÄT VEROT / LIIKEVAIHTO
DIREKTA SKATTER / OMSÄTTNING

1983 % 0,6 1,31984 % 0,6 1,21985 % 0,1 1,1
VIERAS PÄÄOMA / LIIKEVAIHTO 
FRÄMMANDE KAPITAL / OMSÄTTNING

1983 % 41,6 73,51984 % 36,8 61,31985 % 42,7 58,9

31
ELINTARV. 
JUOMIEN JA 
TUPAK.VALM. 
LIVSMEDELS- 
DRYCKESV.0. 
TOB.V.TILLV

23

10,5
10,2
9,9

3.7
3,0
2.7

3,0
3.2
3.3

0,4
0,4
0,4

49.0 
44,8
48.1

37
METALLIEN
VALMISTUS
METALL-
FRAM-
STÄLLNING

3

19,9
18.4
18.4

6,3
6,5
6,2

7,5
7,3
7,1

0,5
0 , 2
0,4

101,6
96,3
96,7
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32 331 341 331,341 342
TEKST,VAAT, PUUTAVARAN PAPERITEOL- METSÄ- GRAAFINEN
NAHAN JA N. PAITSI PUU- LISUUSTUOT- TEOLLIS. TUOTANTO,
TUOTT.VALM. KAL. VALM. TEIDEN VALM. YHTEENSÄ KUST.TOIM.
TEXT.,BEKL, TRÄVARU- TILLVERKNING SKOG- GRAFISK
LADER 0. L- UTOM MÖBEL- AV PAPPERS INDUSTRI PROD.,FÖR-
VARUTILLV. TILLVERK. IND. PROD. SAMMANLAGT LAGSVERKS.

15 10 10 20 , 10

29,3 19,7 19,1 19,3 33,7
28,9 19,0 17,4 17,8 33,5
28,9 20,7 18,1 18,7 32,9

3,1 4,2 6,3 5,8 10,7
2,7 6,0 7,1 6,9 8,8
2,9 3,8 6,8 6,1 8,8

4,8 7,4 9,1 8,7 3,8
5,2 7,2 8,3 8,0 4,0
5,3 8,4 8,4 8,4 3,9

0,4 0,4 0,6 0,5 0,5
0,2 0,0 0,4 0,3 0,3
0,2 0,3 0,4 0,4 0,4

67,4 93,2 108,6 104,5 65,0
67,9 90,9 99,0 97,0 65,1
65,4 94,7 99,7 98,5 64,2

381,382 383 384 38 300 3
METALLI SÄHKÖTEKNIS KULKUNEUVO METALLI- ERITTELEMÄ-1 TEOLLISUUS
TUOTE JA TEN TUOTT. JEN VAL JA KONEPA TÖN TEOLLI YHTEENSÄ
KONE ID. V. VALMISTUS MISTUS JAT. VALM. SUUS
TILLV. AV TILLVERKNING TRANSPORT- VERKSTADS- OSPECIFICE- TILLVERK
METALLVARU AV ELEKTRIS- MEDELSTILL- VARUTILL- RAD TILL NING SAM
OCH MASKIN KA PRODUKTER VERKNING VERKNING VERKNING MANLAGT

10 6 5 21 9 111

22,5 22,7
21,9 22,8
22,0 21,9

3,9 5,2
4,6 6,6
4,2 6,1

9,0 6,3
9,8 6,6
8,9 6,0

0,5 0,5
0,3 0,8
0,2 0,6

121,7 84,1
120,4 85,2115,6 81,2

21,0 22,2
20,0 21,7
21,5 21,8

3,8 4,4
4,1 5,2
5,1 5,2

5,9 7,2
6,7 7,8
7,8 7,5

0,6 0,5
0,5 0,6
0,7 0,5

111,6 104,8
112,1 104,9
114,4 101,3

20,5 15,9
19,0 14,8
19,1 14,8

4,8 4,6
4,8 4,7
4,6 4,4

7,2 5,5
6,9 5,5
7,5 5,5

0,4 0,5
0,3 0,4
0,3 0,3

104,1 79,0
102,0 74,4
98,9 74,9
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ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM OE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

311,312
ELINTAR
VIKKEIDEN

313,314 
JUOMIEN JA 
TUPAKAN

31
ELINTARV. 
JUOMIEN JA

VALMISTUS
LIVSMEDELS-
TILLVERK-
NING

VALMISTUS 
DRYCKESV. 
OCH TOBAKS- 
VARUTILLV.

TUPAK.VALM.
LIVSMEDELS-
DRYCKESV.O.
TOB.V.TILLV

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 19 4 23

TASEEN RAKENNE
BALANSSTRUKTUR

VASTAAVAA
AKTIVA

RAHOITUSOMAISUUS / TASE 
FINANSIERINGSTILLGÄNGAR / BALANS

1983 % 34,4 33,8 34,4
1984 % 34,3 33,6 34,2
1985 % 38,3 31,8 37,6

VAIHTO-OMAISUUS (HANKINTAMENO) / TASE
OMSÄTTNINGSTILLGÄNGAR (ANSKAFFNINGSUTGIFT) 

1983 %
/ BALANS

30,5 24,6 29,9
1984 % 28,1 20,1 27,2
1985 % 26,8 20,2 26,1

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT / TASE 
ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA UTGIFTER MED LÄNG
VERKNINGSTID / BALANS

1983 % 34,9 41,6 35,6
1984 % 37,1 46,3 38,2
1985 % 34,7 48,0 36,2

MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET / TASE
OVRIGA LÄNGFRISTIGA PLACERINGAR / BALANS 

1983 % 0,1 _ 0,1
1984 % 0,1 - 0,1
1985 % 0,1 “ 0,1

ARVOSTUSERÄT / TASE
VARDERINGSPOSTER / BALANS

1983 % 0,0 - 0,0
1984 % 0,3 - 0,3
1985 % 0,1 0,1

VASTAAVAA YHTEENSÄ 
AKTIVA SAMMANLAGT

1983 % 100,0 100,0 100,0
1984 % 100,0 100,0 100,0
1985 % 100,0 100,0 100,0
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32 331 341 331,341 342
TEKST.VAAT, PUUTAVARAN PAPERITEOL- METSÄ- GRAAFINEN
NAHAN JA N. PAITSI PUU- LISUUSTUOT- TEOLLIS. TUOTANTO,
TUOTT.VALM. KAL. VALM. TEIDEN VALM. YHTEENSÄ KUST.TOIM.
TEXT.,BEKL, TRÄVARU- TILLVERKNING SKOG- GRAFISK
LÄDER 0. L- UTOM MÖBEL- AV PAPPERS INDUSTRI PROD.,FÖR-
VARUTILLV. TILLVERK. IND. PROD. SAMMANLAGT LAGSVERKS.

15 10 10 20 10

30,0 22,3 19,5 20,1 42,8
30,4 23,1 19,9 20,6 38,0
34,8 21,0 19,7 20,0 38,1

35,4 22,3 15,9 17,3 15,1
33,1 23,4 18,0 19,2 13,8
30,5 20,7 17,4 18,2 10.8

33,5 52,0 60,6 58,7 41,2
35,5 50,5 59,2 57,3 47,4
33,9 56,7 61,5 60,5 50,5

0,7 0,7
0,7 - - - 0,6
0,8 - - - 0,5

0,5 3,4 4,0 3,9 0,2
0,3 3,0 2,9 3,0 0,1
0,0 1,6 1,3 1,4 0,1

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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TILASJQKESKUS
STATISTIKCENTRALEN
TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985 
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRiFÖRETAG 1985
ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTÄ INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

35 369
KEM.MAAÖLJY- SAVI- JA 
KUMI-JÄ MUO- KIVTTUOTT 
VITUOTT.V. VALMISTUS 
T. AV KEM.- LER- OCH 
O.PETR.PROD, STENPROD. 
G.O.PLASTV. TILLVERKN

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANJAL FÖRETAG 3

TASEEN RAKENNE 
BALANSSTRUKTUR

VASTAAVAA
AKTIVA

RAHOITUSOMAISUUS / TASE 
FINANSIERINGSTILLGÄNGAR / BALANS

1983 %
1984 %
1985 %

25,6 31,5 
24,4 35,1 
30,1 33,7

VAIHTO-OMAISUUS (HANKINTAMENO) / TASE 
OMSÄTTNINGSTILLGANGAR (ANSKAFFNINGSUTGIFT) / BALANS

1983 %
1984 %
1985 %

48,3 17,3 
46,3, 15,6 
40,9 15,5

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT / TASE 
ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA UTGIFTER MED LÄNG 
VERKNINGStlO / BALANS

1983 % 25,9 51,2
1984 * 29,2 49,3
1985 % 29,0 50,9

MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET / TASE 
ÖVRIGA LÄNGFRISTIGA PLACERINGAR / BALANS

1983 % 0,0
1984 %
1985 %

ARVOSTUSERÄT / TASE 
VÄRDERINGSPOSTER / BALANS

1983 %
1984 %
1985 %itf: 1 *

VASTAAVAA YHTEENSÄ 
AKT IVA SAMMANLAGT

1983 *
1984 %
1985 %

0,2
0,1

100,,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0

37
METALLIEN
VALMISTUS
METALL^ 
FRAM. 
STÄLLNIMG

3

27,6
30,8
31,0

19,7
19,6
18,3

47,9
45,0
47,8

0,2
0,3
0,4

4,5
4.4
2.4

100,0
100,0
100,0
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381,382 
METALLI- 
TUOTT. JA 
KONEID. V. 
TILLV. AV 
METALLVARU 
OCH MASKIN

10

383
SÄHKÖTEKNIS
TEN TUOTT. 
VALMISTUS 
TILLVERKNING 
AV ELEKTRIS- 
KA PRODUKTER

6

384
KULKUNEUVO
JEN VAL
MISTUS 
TRANSPORT- 
MEDELSTILL- 
VERKNING

5

38
METALLI- 
JA KONEPA
JAT. VALM. 
VERKSTADS- 
VARUTILL- 
VERKNING

21

300
ERITTELEMÄ
TÖN TEOLLI
SUUS
OSPECIFICE- 
RAD TILL
VERKNING

9

3
TEOLLISUUS
YHTEENSÄ
TILLVERK
NING SAM- 
MANLAGT

111

41,9 30,8 51,1 40,5 34,2 31,1
45,1 32,2 62,1 45,8 41,2 33,8
44,4 37,5 58,8 45,9 39,7 34,5

19,5 18,9 27,8 21,5 24,1 25,2
17,7 18,7 19,8 18,7 20,0 23,7
16,8 15,9 20,8 17,6 19,0 22,4

37,0 47,4 21,0 36,3 39,5 41,6
35,6 46,9 18,1 34,3 37,0 '40,8
37,4 45,9 20,4 35,8 40,8 42,3

0 , 0 - - 0 , 0 - 0 , 1
0 , 0 - - 0 , 0 - 0 , 1
0 , 0 - - 0 , 0 - 0 , 1

1,7 3,0 - 1.7 2,2 2,0
1,6 2,2 - 1,3 1.8 1,6
1,3 0,7 - 0.7 0,5 0,7

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
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TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

311,312 313,314
ELINTAR- JUOMIEN JA

, - VIKKEIDEN TUPAKAN
! VALMISTUS , VALMISTUS 

. • ■ LIVSMEDELS- DRYCKESV.
TILLVERK- OCH TOBAKS-
NING VARUTILLV.

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 19 4

TASEEN RAKENNE (JATKUU) 
BALANSSTRUKTUR (FORTSÄTTER)

VASTATTAVAA
PASSIVA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA / TASE 
KORTERl STIGT FRÄMMANDE KAPITAL / TASE

1983 % 43,2 41,9
1984 % 40,9 37,5
1985 * 43,1 38,0

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA / TASE 
LÄNGFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL / BALANS

1983 % 28,0 31,7
1984 * 27,8 36,4
1985 % 25,2 35,7

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ / TASE 
FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT / BALANS

1983 % 71,2 73,6
1984 % 68,7 73,9
1985 % 68,3 73,7

ARVOSTUSERÄT /  TASE 
VÄROERINGSPOSTER /  BALANS

1983 *
1984 %1985 *

VARAUKSET / TASE 
RESERVERINGAR / BALANS

1983 *
1984 %
1985 %

13,1 9,0 
14,9 10,8 
15,5 10,9

OMA PÄÄOMA / TASE 
EGET KAPITAL / BALANS

1983 %
1984 %
1985 *

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 
PASSIVA SAMMANLAGT

1983 %
1984 %
1985 %

15,7 17,4 
16,5 15,3 
16,2 15,4

100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0

31
ELINTARV.  
JUOMIEN JA  
TUPAK.VALM.  
LIVSMEDELS-  
DRYCKESV ^O. 
T O B .V . T I i L L V .

23

43,1
40.5
42.5

28.4 
28,8
26.4

71,5
69,3
68,9

12,7
14,4
15,0

15,8
16,3
16,1

1 0 0 , 0
100,0
100 , 0
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32 331 341 331,341 342
TEKST.VAAT, PUUTAVARAN PAPERITEOL- METSÄ- GRAAFINEN
NAHAN JA N. PAITSI PUU- LISUUSTUOT- TEOLLIS. TUOTANTO,
TUOTT.VALM. -KAL. VALM. TEIDEN VALM. YHTEENSÄ KUST.TOIM.
TEXT.,BEKL, TRÄVARU- TILLVERKNING SKOG- GRAFISK
LADER 0. L- UTOH MÖBEL- AV PAPPERS INDUSTRI PROD.,FÖR-
VARUTILLV. TILLVERK. IND. PROD. SAMMANLAGT LAGSVERKS.

15 10 10 20 10

34,7 38,6 23,6 26,8 36,
33,7 40,4 25,2 28,6 34,
36,6 36,7 24,8 27,4 27,

33,2 40,0 47,4 45,8 32,
36,3 36,1 45,9 43,7 30,
31,3 39,3 44,6 43,5 31.

68,0 78,6 70,9 72,6 69,
70,0 76,5 71,1 72,3 64,
67,9 76,0 69,5 70,9 59,

0,0 - - -
- - 0,2 0,1

13,7 4,9 4,4 4,5 12,
12,7 6,8 5,5 5,8 15,
11,8 4,8 6,4 6,0 17,

18,3 16,5 24,6 22,9 17,
17,4 16,7 23,4 21,9 20,
20,3 19,2 24,0 22,9 24,

1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 ,
1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 ,
1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 ,
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TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTÄ INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÜSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATIStlKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

35 369
KEM.MAAÖLJY- SAVI^ JA' 
KUMI-JA MUO- KIVITUOTT 
VITUOTT.V. VALMISTUS 
T. AV KEM.- LER- OCH 
O.PETR.PROD, STENPROD. 
G.O.PLASTV. TT LLVERKN

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 7 3

TASEEN RAKENNE (JATKUU) 
BALÄNSSTRUKTUR (FORTSÄTTER)

VASTATTAVAA
PASSIVA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA / TASE 
KORTFRISTIGT FRÄMMANOE KAPITAL / TASE

1983 %
1984 %
1985 %

28.5 35,7
29.5 33,8
35,4 30,3

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA / TASE 
LANGFRISTIGE FRÄMMANOE KAPITAL / BALANS

1983 % 38,5 28,4
1984 % 36,2 25,8
1985 % 33,3 25,9

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ / TASE 
FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT / BALANS

1983 % 67,1 64,1
1984 % 65,7 59,6
1985 % 68,7 56,2

ARVOSTUSERÄT / TASE 
VÄRDERINGSPOSTER / BALANS

1983 %
1984 %
1985 % 0 , 0

VARAUKSET / TASE 
RESERVERINGAR / BALANS

1983 % 25,7 14,9
1984 % 24,1 13,9
1985 * 21,9 15,9

OMA PÄÄOMA / TASE 
EGET KAPITAL / BALANS

1983 % 7,2 21,0
1984 % 10,2 26,4
1985 % 9,5 27,9

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 
RASSIV,A SAMMANLAGT

1983 %
1984 %
1,985 %

100,0 100,0
100,0 100,0
100, Oi 100,0

37
METALLIEN
VALMISTUS
METALL-
FRAM-
STÄLLNING

3

29.7 
29,3
30.8

52.7
49.7 
47,4

82,4
79.0
78.1

2,2
6,2
7,0

15,4
14.8
14.9

100 , 0
100,0
100,0
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381,382 
METALLI - 
TUOTT. JA 
KONE IO. V. 
flLLV. AV 
METALLVARU 
OCH MASKIN

10

33.3 
33,9
34.4

47,5
46,0
43,3

80.9
79.9 
77,7

4,6
5,8
7,3

14,5
14,3
15,0

100,0
100,0
100,0

383 384
SÄHKÖTEKNIS- KULKUNEUVO- 
TEN TUOTT. JEN VAL- 
VALMISTUS MISTUS 
TILLVERKNING TRANSPORT- 
AV ELEKTRIS- MEDELSTILL- 
KA PRODUKTER VERKNING

38
METALLI- 
JA KONEPA
JAT. VALM. 
VERKSTADS- 
VARUTILL- 
VERKNING

300
ERITTELEMÄ
TÖN TEOLLI
SUUS
OSPECIFICE- 
RAD TILL
VERKNING

TEOLLISUUS
YHTEENSÄ
TILLVERK
NING SAM- 
MANLAGT

3

6 21 111

26,4 50,6 35,6 31,0 32,3
28,6 38,4 33,4 31,3 31,9
29,0 35,7 32,8 29,9 32,4

37,6 26,1 38,3 42,0 40,2
35,5 32,8 38,5 40,6 39,2
35,1 34,7 38,0 40,6 37,9

64,0 76,6 73,8 73,1 72,5
64,1 71,2 71,9 71,9 71,0
64,1 70,4 70,8 70,5 70,2

0,0
0,0 _

Oo - 0,0
- - - - 0,0

10,8 12,0 8,8 8,2 10,2
9,7 13,9 9,6 9,7 11,1
9,2 13,1 9,6 10,5 11.4

25,2 11,3 17,4 18,7 17,3
26,2 14,9 18,5 18,3 17,8
26,7 16,5 19,6 19,0 18,3

1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0
1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0
1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0 1 0 0 , 0
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3.3. KÄYTTÖOMAISUUDEN INVESTOINNIT
Käyttöomaisuuden investoinnit on jaettu aineellisiin ja 
aineettomiin. Aineelliset investoinnit sisältävät mm. 
tontit, rakennukset, koneet ja kaluston. Ennakkomaksut 
on laskettu kokonaan aineellisiin investointeihin 
kuuluviksi. Aineettomat investoinnit muodostuvat 
osakkeista ja osuuksista, aineettomista oikeuksista ja 
muista pitkävaikutteisista menoista. Suurimman ryhmän 
muodostavat osakkeet ja osuudet, jossa näkyvät yritys
kaupat.
Yrityksiltä on tiedusteltu tilikauden aikana tapahtu
neet käyttöomaisuuden lisäykset ja vähennykset erik
seen. Lisäykset on tiedusteltu hankintamenon suuruisi
na, niistä ei ole vähennetty varausten käyttöä, inves
tointiavustuksia eikä liikevaihtoverohuojennuksia. 
Vähennykset sisältävät käyttöomaisuuden myyntivoitot ja 
-tappiot.
Teollisuuden suuryritysten käyttöomaisuusinvestoinnit 
olivat 12 756 railj. mk vuonna 1985. Kasvuprosentti oli
10,7, kun se edellisenä vuonna oli 36,9. Investointien 
osuus liikevaihdosta oli 8,2 %. Suurimmat investoinnit 
olivat metsäteollisuudessa, metalliteollisuudessa, 
kemian teollisuudessa ja erittelemättömässä teollisuudessa.
Investoinnit aineettomaan käyttöomaisuuteen (lähinnä 
osakkeisiin ja osuuksiin) olivat 3 135 milj. mk. Metal
liteollisuudessa aineettomat investoinnit olivat 660 
milj. mk ja erittelemättömässä teollisuudessa 556 milj. mk.
Tulorahoitus kattoi investoinneista 88,7 %. Vaihtelu 
oli suurta teollisuuden eri toimialoilla. Vastaavat 
luvut olivat metsäteollisuudessa 61,9, erittelemättö
mässä teollisuudessa 69,3 ja elintarviketeollisuudessa 
135,4. Tulorahoituksen ja poistojen osuus investoin
neista sekä investointien osuus liikevaihdosta esite
tään sivuilla 36-39.
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ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

311,312 313,314
ELINTAR- JUOMIEN JA
VIKKEIOEN TUPAKAN
VALMISTUS VALMISTUS
LIVSMEDELS- DRYCKESV.
TILLVERK- OCH TOBAKS-
NING VARUTILLV.

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 19 4

KÄYTTÖOMAISUUDEN JA MUIDEN PITKÄVAIKUTTEISTEN 
MENOJEN INVESTOINNIT
INVESTERINGAR I ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA 
UTGIFTER MED LÄNG VERKNINGSTID

AINEELLINEN KÄYTTÖOMAISUUS: LISÄYKSET 1) 
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: ÖKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK 1360,42 98,90
1984 MILJ.MK 959,35 102,81
1985 MILJ.MK 1100,67 95,64
MUUTOS * - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 14,7 * -7,0
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 198,4 - 1985 141,32 -7,17

AINEELLINEN KÄYTTÖOMAISUUS: VÄHENNYKSET 1) 
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: MINSKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK 577,86 12,56
1984 MILJ.MK 327,00 28,29
1985 MILJ.MK 552,19 53,75
MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 68,9 % 90,0
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 225,20 25,46

AINEELLINEN KÄYTTÖOMAISUUS: INVESTOINNIT 1) 
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: INVESTERINGAR 1)

1983 MILJ.MK 782,56 86,34
1984 MILJ.MK 632,36 74,52
1985 MILJ.MK 548,48 41,89

■ MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 -13,3 % -43,8
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 -83,88 -32,63

AINEETON KÄYTTÖOMAISUUS: LISÄYKSET 1) 
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: ÖKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK 509,18 33,75
1984 MILJ.MK . 415,18 181,38
1985 MILJ.MK 424,95 133,43
MUUTOS % - FÖRÄNDRING’% 1984 - 1985 2,4 % -26,4
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 

AINEETON KÄYTTÖOMAISUUS: VÄHENNYKSET 1)

9,77 -47,95

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: MINSKNINGAR 1)
1983 MILJ.MK 49,94 5,77
1984 MILJ.MK 69,92 2,52
1985 MILJ.MK 157,79 3,39
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 125,7 % 34,6
MUUTOS,MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 r- 1985. r *< ■ f 87,87 0,87

AINEETON KÄYTTÖOMAISUUS: INVESTOINNIT 1)
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: INVESTERINGAR 1)

1983 MILJ.MK 459,24 27,98
19,84 MILJ.MK 345,26 . 178,87
1985 MILJ.MK 267,17 130,05
MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 -22,6 % -27,3
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 -78,10 -48,82

31
ELINTARV. 
JUOMIEN JA 
TUPAK.VALM. 
LIVSMEDELS- 
DRYCKESV.0. 
TOB.V.TILLV.

23

1459,32
1062,17
1196,31

12,6 %
134,15

590,42
355,29
605,94

70,5 % 
250,65

868,90
706,87
590,37
-16,5 * 

-116,50

542,93
596,56
558,39
-6,4 % 

-38,18

55,71
72,43
161,17
122,5 % 
88,74

487.22 
524,13
397.22
-24,2 % 

-126,91

1) KS. SELITYKSET SIVULLA 30. 
1) SE FÖRKLARINGAR PÄ SIDAN 30
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32
TEKST, VAAT, 
NAHAN JA N. 
TUOTT.VALM.  
T E X T . , B E K L ,  
LADER 0 .  L -  
VAR UT I L L V .

15

245,47
159,06
190,37
19,7
31,32

102,32
2 0, 02
186,99
834,2
166,97

143,15
139,04
3,39
-97,6

-135,66

36,07
19,94
47,16
136,5
27,22

16,03
3,51
17,05
386,0
13,54

20,03
16,43
30,11
83,2
13,67

331
PUUTAVARAN 
P A I T S I  PUU-  
KAL.  VALM.  
TRÄVARU-  
UTOM HOBEL-  
T I LL V ERK .

10

341
PAPERITEOL-  
LISUUSTUOT-  
TEIDEN VALM.  
TILLVERKNING  
AV PAPPERS 
IND.  PROD.

10

331,341
METSÄ-
TE OL LI S .
YHTEENSÄ
SKOG-
INDUSTRI
SAMMANLAGT

20

342
GRAAFINEN
TUOTANTO,
KUST. TOI M.
GRAFISK
PROD. .FÖR-
LAGSVERKS.

10

540,58 1589,17 2129,75 563,72
668,87 3228,37 3897,24 570,02
741,42 3081,99 3823,41 480,63

10,8 % -4,5 % -1,9 % -15,7
72,55 -146,39 -73,83 -89,39

231,44 1159,10 1390,54 80,21
121,19 1114,27 1235,46 106,93
271,51 820,92 1092,43 246,98
124,0 % -26,3 % -11,6 % 131,0
150,32 -293,35 -143,03 140,05

309,14 430,07 739,21 483,52
547,68 2114,11 2661,78 463,08
469,91 2261,07 2730,98 233,65
-14,2 % 7,0 % 2,6 * -49,5 *
-77,77 146,96 69,20 -229,44

217,17 202,20 419,37 54,76
153,69 595,88 749,58 164,57
108,96 627,69 736,65 263,46
-29,1 % 5,3 % -1,7 * 60,1 %
-44,73 31,80 -12,93 98,89

15,72 229,41 245,13 19,31
9,26 142,61 151,87 18,47
32,32 265,35 297,67 15,18
249,1 % 86,1 % 96,0 % -17,8 %
23,06 122,74 145,80 -3,29

201,45 -27,21 174,24 35,45
144,43 453,27 597,71 146,10
76,64 362,34 438,98 248,28
-46,9 %

s-eHo<\J> -26,6 * 69,9 %
-67,79 -90,94 -158,73 102,18
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ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

35 ' 369
KEM.MAAÖLJY- SAVI- JA 
KUMI-JA MUO- KIVITUOTT. 
VITUOTT.V. VALMISTUS 
T. AV KEM.- LER- OCH 
O.PETR.PROD, STENPROD.
G.0.PLASTV. TILLVERKN.

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG ' 7 3

KÄYTTÖOMAISUUDEN JA MUIDEN PITKÄVAIKUTTEISTEN 
MENOJEN INVESTOINNIT
INVESTERINGAR I ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA 
UTGIFTER MED LÄNG VERKNINGSTID

AINEELLINEN KÄYTTÖOMAISUUS: LISÄYKSET 1) 
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: ÖKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

1485,77 485,44 
2128,49 235,93 
2202,20 205,75

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 3,5 % -12,8 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 73,71 -30,18

AINEELLINEN KÄYTTÖOMAISUUS: VÄHENNYKSET 1) 
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: MINSKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

287,54 34,93 
735,28 31,58 
474,31 99,23

MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

-35,5
-260,96

214,3 % 
67,66

AINEELLINEN KÄYTTÖOMAISUUS: INVESTOINNIT 1) 
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: INVESTERINGAR 1

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

1198,24 450,50 
1393,22 204,35 
1727,88 106,52

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

24,0
334,67

-47,9 % 
-97,83

AINEETON KÄYTTÖOMAISUUS: LISÄYKSET 1)
IMMATERI ELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: ÖKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

186,06 146,54 
565,90 80,85 
664,74 206,68

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

17,5 % 165,6 %
98,83 125,83

AINEETON KÄYTTÖOMAISUUS: VÄHENNYKSET 1)
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR : MINSKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK 33,90 31,32
1984 MILJ.MK 13,77 51,71
1985 MILJ.MK 200,66 82,50
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 1357,2 % 59,5 %.
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 186,89 30,79

AINEETON KÄYTTÖOMAISUUS: INVESTOINNIT 1)
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR: INVESTERINGAR 1)

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

152,16 115,22 
552,13 29,14 
464,08 124,18

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

-15,9 % 326,2 %
-88,06 95,04

37
METALLIEN
VALMISTUS
METALL-
FRAM-
STÄLLNING

3

495,25
835,30
1304,44

56,2 % 
469,14

56,68
87,97

207,54
135,9 % 

119,57

438.57 
747,33
1096,91

46,8 %
349.58

42,38
59.09 

228,63
286.9 % 
169,55

5,94
7,82
13,46
72,1 % 
5,64

36,45
51,27

215,17
319,7 % 
163,91

1) KS. SELITYKSET SIVULLA 30.
1) SE FÖRKLARINGAR PÄ SIDAN 30.
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381,382 383 384 38 300
METALLI SÄHKÖTEKNIS KULKUNEUVO METALL1- ERITTELEMÄ
TUOTE JA TEN TUOTT. JEN VAL JA KONEPA TÖN TEOLLI
KONEID. V. VALMISTUS MISTUS JAT. VALM. SUUS
TILLV. AV TILLVERKNING TRANSPORT- VERKSTADS- OSPECIFICE-
METALLVARU AV ELEKTRIS- MEDELSTILL- VARUTILL- RAD TILL-
OCH MASKIN KA PRODUKTER VERKNING VERKNING VERKNING

10 6 5 21 9

1200,86 1148,69 568,66 2918,22 936,01
729,07 1104,58 455,07 2288,72 1237,64
762,62 1032,73 645,13 2440,48 1745,47

4,6 % -6,5 % 41,8 % 6,6 % 41,0
33,56 -71,85 190,06 151,76 507,83

382,35 468,43 97,04 947,81 195,15
308,51 459,35 178,49 946,36 356,84
256,84 328,08 115,60 700,52 354,20
-16,8 % -28,6 % -35,2 % -26,0 % -0,7
-51,68 -131,27 -62,89 -245,84 -2,63

818,52 680,27 471,62 1970,41 740,86
420,55 645,23 276,58 1342,36 880,81
505,79 704,64 529,53 1739,96 1391,27
20,3 % 9,2 % 91,5 % 29,6 % 58,0

85,23 59,42 252,95 397,60 510,46

380,52 290,54 87,27 758,33 199,05
266,89 777,35 174,69 1218,92 299,50
511,16 754,30 137,81 1403,27 674,72
91,5 % -3,0 % -21,1 % 15,1 % 125,3

244,27 -23,05 -36,88 184,34 375,22

184,03 330,97 8,39 523,39 71,29
82,84 87,07 216,03 385,94 69,48
127,99 546,40 68,34 742,74 118,02
54,5 % 527,5 % -68,4 % 92,4 % 69,9

45,15 459,32 -147,69 356,79 48,54

196,50 -40,43 78,88 234,95 127,76
184,05 690,28 -41,34 832,98 230,02
383,16 207,90 69,47 660,53 556,70
108,2 % -69,9 % -268,0 % -20,7 % 142,0
199,11 -482,37 110,81 -172,45 326,68

TEOLLISUUS
YHTEENSÄ
TILLVERK- 
NING SAM- 
MANLAGT

111

3

10718,96
12414,57
13589,07

9,5 % 
1174,50

3685,61
3875,72
3968,14

2,4 * 
92,43

7033,35
8538,85
9620,92

12,7 % 
1082,07

2385,50
3754,92
4783,70

27,4 % 
1028,77

1002,02
775,01
1648,45

112,7 % 
873,45

1383,48
2979,92
3135,24

5,2 % 
155,33
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TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANOSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

311,312
ELINTAR
VIKKEIDEN
VALMISTUS
LIVSMEDELS-
TILLVERK-
NING

313,314 
JUOMIEN JA 
TUPAKAN 
VALMISTUS 
DRYCKESV. 
OCH TOBAKS- 
VARUTILLV.

31
ELINTARV.
JUOMIEN JA
TUPAK.VALM.
LIVSMEDELS-
DRYCKESV.O.
TOB.V.TILLV

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 19 23

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTT. MENOT: LISÄYKSET 1) 
ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA UTGIFTER MED LÄNG 
VERKNINGSTID: ÖKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK 1869,60 132,65 2002,26
1984 MILJ.MK 1374,54 284,19 1658,73
1985 MILJ.MK 1525,63 229,07 1754,70
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 11,0 % -19,4 % 5,8 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 151,09 -55,12 95,97

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTT. MENOT: VÄHENNYKSET 1)
ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA UTGIFTER MED LÄNG
VERKNINGSTID: MINSKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK 627,80 18,33 646,13
1984 MILJ.MK 396,92 30,81 427,73
1985 MILJ.MK 709,98 57,13 767,11
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % i984 - 1985 . 78,9 % 85,4 % 79,3 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 313,06 26,33 339,39

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT:
INVESTOINNIT YHTEENSÄ: 1)
ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA UTGIFTER MED
LÄNG VERKNINGSTID: INVESTERINGAR SAMMANLAGT 1)

1983 MILJ.MK 1241,80 114,32 1356,13
1984 MILJ.MK 977,62 253,38 1231,00
1985 MILJ.MK 815,65 171,94 987,58
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 -16,6 % -32,1 % -19,8 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 -161,97 -81,45 -243,42

INVESTOINNIT / LIIKEVAIHTO
INVESTERINGAR / OMSÄTTNING

1983 % 7,0 9,2 7,1
1984 % 4,8 18,4 5,7
1985 % 3,7 10,7 4,2

TULORAHOITUS / INVESTOINNIT
INTERNFINANSIERING / INVESTERINGAR

1983 % 72,4 85,7 73,5
1984 % 103,6 54,8 93,5
1985 % 149,9 66,8 135,4

POISTOT / INVESTOINNIT 
AVSKRIVNINGAR / INVESTERINGAR

1983 % 51,3 58,9 51,9
1984 % 59,8 27,6 53,1
1985 % 69,2 45,5 65,0

1) KS. SELITYKSET SIVULLA 30.
1) SE FÖRKLARINGAR PÄ SIDAN 30.
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32
TEKST.VAAT, 
NAHAN JA N. 
TUOTT.VALM. 
i EXT., BEKL , 
LADER 0. L- 
VARUTILLV.

331
PUUTAVARAN 
PAITSI PUU- 
KAL. VALM. 
TRÄVARU- 
UTOM MÖBEL- 
TILLVERK.

341
PAPERITEOL- 
LISUUSTUOT- 
TEIDEN VALM. 
TILLVERKNING 
AV PAPPERS 
IND. PROD.

331,341
METSÄ-
TEOLLIS.
YHTEENSÄ
SKOG-
INDUSTRI
SAMMANLAGT

342
GRAAFINEN 
TUOTANTO, 
KUST.TO IM. 
GRAFISK 
PROD.,FÜR- 
LAGSVERKS.

15 10 10 20 10

281,54 757,75 1791,37 2549,12 618,48
179,00 822,56 3824,26 4646,82 734,59
237,53 850,38 3709,67 4560,06 744,09
32,7 % 3,4 % -3,0 % -1,9 % 1,3
58,53 27,82 -114,58 -86,76 9,50

118,36
23,53

204,04
767,3 %

180,52

247,16
130,45
303,83
132,9 •% 
173,38

1388,52
1256,88
1086,27
-13,6 % 

-170,61

1635,68
1387,33
1390,10

0 , 2 %
2,77

99,52
125,41
262,16
109,1 % 
136,75

163,18 510,59 402,86 913,44 518,97
155,48 692,11 2567,38 3259,49 609,19
33,49 546,55 2623,41 3169,96 481,93
-78,5 % -21,0 % 2,2 % -2,7 % -20,9
121,98 -145,56 56,02 -89,53 -127,26

5,4 8,8 2,5 4,2 20,5
4,8 10,5 13,2 12,5 20,8
1,0 8,5 13,1 12,0 14,9

64,5 66,2 283,4 162,0 68,3
48,9 92,0 78,0 80,9 72,9
269,8 21,1 70,4 61,9 126,3

56,3 47,5 253,4 138,3 52,1
56,3 57,5 53,9 54,6 42,5
308,6 44,2 51,7 50,4 58,8
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TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FURHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

35 369
KEM.MAAÖLJY- SAVI- JA
KUMI-JA MUO- KIVITUOTT
VITUOTT.V. VALMISTUS
T. AV KEM.- LER- OCH
O.PETR.PROD, STENPROD.
G.0.PLASTV. TILLVERKN

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 7 3

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTT. MENOT: LISÄYKSET 1) 
ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA UTGIFTER MED LÄNG 
VERKNINGSTID: ÖKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK 1671,84 631,98
1984 MILJ.MK 2694,40 316,78
1985 MILJ.MK 2866,93 412,43
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 6,4 % 30,2 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 172,54 95,66

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTT. MENOT: VÄHENNYKSET 1) 
ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA UTGIFTER MED LÄNG 
VERKNINGSTID: MINSKNINGAR 1)

1983 MILJ.MK 321,44 66,25
1984 MILJ.MK 749,05 83,29
1985 MILJ.MK 674,97 181,73
MUUTOS * - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 -9,9 % 118,2
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 -74,07 98,45

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT: 
INVESTOINNIT YHTEENSÄ: 1)
ANLÄGGNINGSTILLGÄNGAR OCH ÖVRIGA UTGIFTER MED 
LÄNG VERKNINGSTID: INVESTERINGAR SAMMANLAGT 1)

1983 MILJ.MK 1350,40 565,72
1984 MILJ.MK 1945,35 233,49
1985 MILJ.MK 2191,96 230,70
MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 12,7 % -1,2
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 246,61 -2,79

INVESTOINNIT / LIIKEVAIHTO 
INVESTERINGAR / OMSÄTTNING

1983 % 4,6 28,41984 % 5,3 10,21985 % 5,4 9,5

TULORAHOITUS / INVESTOINNIT
INTERNFINANSIERING / INVESTERINGAR

1983 % 132,2 51,11984 % 84,7 102,5
1985 % 91,3 117,4

POISTOT / INVESTOINNIT 
AVSKRIVNINGAR / INVESTERINGAR

1983 % 67,3 37,61984 % 56,8 80,71985 % 55,5 61,9

1) KS. SELITYKSET SIVULLA 30.
1) SE FÖRKLARINGAR PÄ SIDAN 30.

37
METALLIEN
VALMISTUS
METALL-
FRAM-
STÄLLNING
. 3

537,63
894,39
1533,08

71,4 % 
638,69

62,62
95,79

221,00

130,7 % 
125,21

475,01 
798,«O 
1312,08

64,3 % 
513,48

6,2
9,1
14,0

101,9
141,2
67,3

101,3
71.5
44.6
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381,382 383 384 38 300 3
METALLI- SÄHKÖTEKNIS KULKUNEUVO METALLI- ERITTELEMÄ TEOLLISUUS
TUOTT. JA TEN TUOTT. JEN VAL JA KONEPA TÖN TEOLLI YHTEENSÄ
KONEID. V. VALMISTUS MISTUS JAT. VALM. SUUS
TILLV. AV TILLVERKNING TRANSPORT- VERKSTADS- OSPECIFICE- TILLVERK
METALLVARU AV ELEKTRIS- MEDELSTILL- VARUTILL- RAD TILL NING SAM-
OCH MASKIN KA PRODUKTER VERKNING VERKNING VERKNING MANLAGT

10 6 5 21 9 • 111

1581,39 1439,23 655,93 3676,55 1135,06 13104,46
995,96 1881,93 629,76 3507,65 1537,14 16169,49

1273,78 1787,03 782,94 3843,75 2420,19 18372,76
27,9 % -5,0 % 24,3 % 9,6 % 57,4 % 13,6

277,82 -94,90 153,18 336,11 883,05 2203,27

566,37 799,40 105,43 1471,20 266,44 4687 ,63
391,35 546,42 394,52 1332,30 426,32 4650,72
384,83 874,48 183,95 1443,26 472,22 5616,60

-1,7 % 60,0 % -53,4 % 8,3 % 10,8 % 20,8
-6,52 328,06 -210,58 110,95 45,91 965,87

1015,01 639,83 550,51 2205,35 868,62 8416,83
604,60 1335,50 235,24 2175,34 1110,83 11518,77
888,95 912,55 599,00 2400,50 1947,97 12756,17

47,0 % -31,7 % 154,6 % 10,4 % 75,4 % 10,7
284,35 -422,95 363,76 225,15 837,14 1237,40

10,8 6,4 7,9 8,4 6,6 6,7
5,9 12,1 2,9 7,4 7,3 7,9
8,2 7,2 7,9 7,7 11,9 8,2

70,2 129,9 128,9 102,2 115,3 104,0
147,5 74,0 470,8 137,4 139,9 103,0
112,0 147,0 80,2 117,4 69,3 88,7

36,1 81,3 48,3 52,2 73,6 • 68,0
78,2 54,6 142,5 70,6 65,9 60,0
51,2 85,1 64,7 67,5 38,9 54,5
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T A U L U K O  I T A

TULOSLASKELMA
TASE
HENKILÖKUNTA
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TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSÖNAL >500)

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG

TULOSLASKELMAN ERIÄ 
RESULTATRÄKNINGENS POSTER

LIIKEVAIHTO 
OMSÄTTNI NG

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

PALKAT
LÖNER

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

KÄYTTÖKATE
URIFTSBIDRAG

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

MUUT TUOTOT 
ÖVRIGA INTÄKTER

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

MUUT KULUT 
ÖVRIGA KOSTNADER

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

KOROT
RÄNTOR

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

311*312 313,314
ELINTAR- JUOMIEN JA
VIKKEIDEN TUPAKAN
VALMISTUS VALMISTUS
LIVSMEDELS- DRYCKESV.
TILLVERK- OOH TOBAKS-
NING VARUTILLV.

19 4

17862,13 1245,74
20162,32 1377,52
21877,61 1608,60

8,5 % 16,8
1985 1715,30 231,09

1727,79 269,94
1916,55 283,55
2019,88 309,72

K 4 % a  9
1985 103,33 26,18

1217,15 148,50
1346,00 200,04
1453,33 192,06

8,0 % -4,0
1985 107,33 -7,98

320.22 23,98
415.23 28,92
583,93 30,59
40,6 % 5,8

1985 168,70 1,67

49,11 6,57
53,20 9,90
33,37 10,06
-37,3 % 1,6

1985 -19,83 0,16

521,45 . 59,00
628,83 68,77
695,15 83,98

iO,5 % 22, 1
19U5 66,32 15,22

31
ELINTARV. 
JUOMIEN JA 
TUPAK.VALM. 
LIVSMEDELS- 
ORYCKESV.O. 
TOB.V.TILLV.

23

19107,88
21539,83
23486,22

9,0 % 
1946,38

1997,74
2200,09
2329,60

5,9 % 
129,51

1365,65
1546,04
1645,40

6,4 % 
99,35

344,20
444,15
614,52
38,4 * 

170,37

55,68
63,10
43,43
-31,2 % 

-19,67

580,46
697,60
779,14
li,7 % 

81,54
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32 331 341 331,341 342
TEKST.VAAT, PUUTAVARAN PAPERITEOL- METSÄ- GRAAFINEN
NAHAN JA N. PAITSI PUU- LISUUSTUOT- TEOLLIS. TUOTANTO,
TUOTT.VALM. KAL. VALM. TEIUEN VALM. YHTEENSÄ KUST.TOI M.
TEXT.,BEKL, TRÄVARU- TILLVERKNING SKOG- GRAFISK
LÄDER 0. L- UTOM MÖBEL- AV PAPPERS INOUSTRI PROD.,FÖR-
VARUTILLV. TILLVERK. IND. PROD. SAMMANLAGT LAGSVERKS.

15 10 10 20 10

3010,76
3261,18
3514,24

5776,07
6592,82
6408,36

16145,77
19406,52
19973,61

21921,84
25999,34
26381,97

2525,87
2930,44
3228,68

7,8 % 
253,06

-2,8 % 
-184,46

2,9 % 
567,09

1,5 % 
382,63

10,2 % 
298,24

880,95 1137,37 3082,66 4220,03 850,34
942,02 1253,14 3384,62 4637,76 982,91
1013,90 1323,77 3620,83 4944,60 1063,71

7,6 % 5,6 * 7,0 % 6,6 % 8,2 %
71,88 70,64 236,20 306,84 80,80

203,85 785,00 2403,02 3188,02 379,68
182,72 1070,19 3699,47 4769,67 451,08
127,06 520,75 2966,91 3487,65 499,61
-30,5 % -51,3 % -19,8 % -26,9 % 10,8 %

-55,65 -549,45 -732,57 -1282,01 48,53

96,92 92,24 773,48 865,72 96,53
97,27 124,97 585,72 710,69 130,04
217,62 276,78 937,83 1214,61 257,45
123,7 % 121,5 * 60,1 % 70,9 % 98,0 %
120,35 151,81 352,11 503,92 127,40

37,28 91,52 470,38 561,90 12,79
28,59 78,04 588,56 666,60 8,96
62,24 125,17 310,16 435,33 8,09
117,7 % 60,4 % -47,3 % -34,7 % -9,7 %
33,65 47,13 -278,40 -231,27 I O 00 -«

J

145,77 426,84 1471,61 1898,44 96,67
168,77 477,42 1610,07 2087,49 118,34
184,51 535,15 1668,94 2204,09 126,58

9,3 % 12,1 % 3,7 % 5,6 % 7,0 %
15,74 57,73 58,87 116,60 8,24



TILASTOKESKUS
STATISTIKO EiNTRAL EN

ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONA! >500)

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1*985
BOKSLUTSSTATISTIKEN OVER INDUSTRI FORETAG 1985

35 369
KEM.MAAÖLJY- SAVI- JA 
KUMI-JA MUO- KIVITUOTT. 
VITUOTT.V. VALMISTUS 
T. AY KEM.- LER- OCH 
O.PETR.PROD, STENPROD. 
G.O.PLASTV. TILLVERKN.

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 7 3

TULOSLASKELMAN ERIÄ 
RESULTATRÄKNINGENS POSTER

LIIKEVAIHTO
OMSÄTTNING

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

29155,75
36662,81
40350,25

1993,91
2294,47
2429,30

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

10,1
3687,44

5,9 %1 /> O O1

PALKAT
LÖNER

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

1391,39
1545,76
1694,51

431.34
455.34 
485,45

MUUTOS X - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

9,6 % 
148,74

6,6 %
30,10

KÄYTTÖKATE
DRIFTSBIDRAG

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

2497,35
2379,01
2338,17

323,05
382,90
330,60

MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

-1,7 * 
-40,84

-13,7 % 
-52,29

MUUT TUOTOT 
ÖVRIGA INTÄKTER

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

449,96
1030.28
1315.29

95,11
56,88

109,51
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

27,7 * 
285,01

92,5 * 
52,63

MUUT KULUT 
ÖVRIGA KOSTNADER

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

278,02 32,80 
696,48 84,28 
609,24 43,46

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

-12,5 % -48,4 %
-87,24 -40,82

KOROT
RÄNTOR

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

704,71
861,90
996,46

71,34
88,73
99,20

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

15,6
134,56

11,8 %
10,47

3?
METALLIEN
VALMISTUS
METALL-
FRAM-
STÄLLNItoG

3

7670,15
8773,30
9378,14

6,9 X
r.c\A o./i

1525,37
1614,85
1726,58

6,9 % 
111,73

1085,90
1676,00
1430,47
-14,6 % 

-245,53

174,31
210,42
297,98
41,6 % 

87,56

164,45
100,07
137,92
37,8 % 
37,86

573,78
639,81
669,15

4,6 %
29,34
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381,382 383 384 38 300 3
METALLI- SÄHKÖTEKNIS KULKUNEUVO METALLI- ERITTELEMÄ TEOLLISUUS
TUOTT. JA TEN TUOTT. JEN VAL JA KONEPA TÖN TEOLLI YHTEENSÄ
KONE10 . V. VALMISTUS MISTUS JAT. VALM. SUUS
TILLV. AV TILLVERKNING TRANSPORT- VERKSTAOS- OSPECIFICE- TILLVERK
METALLVARU AV ELEKTRIS- MEDELSTILL- VARUTILL- RAD TILL NING SAM-
OCH MASKIN KA PRODUKTER VERKNING VERKNING VERKNING MANLAGT

10 6 5 21 9 111

9407,62
10208,14
10879,46

9923,75
11016,13
12692,66

6926,06
8087,69
7590,88

26257,43
29311,95
31163,00

13227,76
15312,96
16301,54

124871,35
146086,29
156233,34

6,6 * 
671,33

15,2 * 
1676,53

-6,1 % 
-496,81

6,3 % 
1851,05

6,5 * 
988,58

6,9
10147,05

2120,20 2248,65 1455,86 5824,72 2705,86 19827,75
2236,62 2516,61 1614,06 6367,29 2910,85 21656,88
2398,31 2777,13 1631,30 6806,73 3113,95 ,23179,04

7,2 % 10,4 % 1,1 % 6,9 % 7,0 % 7,0
161,69 260,52 17,24 439,45 203,10 1522,16

1120,97 1338,09 673,14 3132,21 1707,69 13883,40
1260,42 1506,46 1053,25 3820,13 2237,45 17445,00
1197,23 1695,71 638,98 3531,92 2165,96 15556,85

-5,0 % 12,6 % -39,3 % -7,5 % -3,2 % -10,8
-63,19 189,25 -414,27 -288,21 -71,49 -1888,14

690,47 354,78 631,51 1676,75 563,26 4362,76
921,91 445,39 949,44 2316,74 867,46 5863,93
1278,64 892,69 1295,67 3467,00 966,41 8460,38

38,7 % 100,4 * 36,5 % 49,7 % 11,4 * 44,3
356,74 447,30 346,23 1150,26 98,94 2596,45

195,70 186,98 149,97 532,66 264,40 1939,99
253,71 146,71 310,30 710,72 434,96 2793,76
481,26 408,45 805,17 1694,88 507,85 3542,45
89,7 % 178,4 % 159,5 % 138,5 % 16,8 % 26,8

227,55 261,75 494,87 984,16 72,89 748,69

851,23 623,77 405,99 1880,99 951,66 6903,80
1001,19 730,66 541,35 2273,20 1063,55 7999,39
971,93 756,24 594,62 2322,79 1227,97 8609,89

1 ro LO «« 3,5 % 9,8 % 2,2 % 15,5 % 7,6
-29,25 25,58 53,27 49,59 164,42 610,50
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ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTUST ILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG

TULOSLASKELMAN ERIÄ (JATKUU) 
RESULTATRÄKNINGENS POSTER (FORTSÄTTER)

VÄLITTÖMÄT VEROT / VERONPALAUTUKSET 
DIREKTA SKATTER / SKATTEÄTERBÄRING

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

TULORAHOITUS
INTERNFINANSIERING

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

POISTOT
AVSKRIVNINGAR

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

NETTOTULOS
NETTORESULTAT

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

311,312 313,314
ELINTAR- JUOMIEN JA
VIKKEIDEN TUPAKAN
VALMISTUS VALMISTUS
LIVSMEDELS- DRYCKESV.
TILLVERK- OCH TOBAKS-
NING VARUTILLV.

19 4

67,72 8,90
66,64 11,33
86,01 13,67
29,1 % 20,7

- 1985 19,37 2,34

899,09 98,00
1012,56 138,96
1222,73 114,94

20,8 % -17,3
- 1985 210,17 -24,02

637,01 67,35
584.19 69,81
564.19 78,18

-3,4 % 12,0
- 1985 -20,00 8,37

262,08 30,65
428,37 69,15
658,54 36,76

53,7 % -46,8
- 1985 230,17 -32,39

VARAUSTEN MUUTOS (SIS. VARASTOVARAUS) 1)
FÖRÄNDRING AV RESERVERINGAR (INKL. LAGERRESERV) 1)

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

159,90
290,09
431,15

-22,03
-55,51
-23,05

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO 
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST / FÖRLUST

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

102,18 8,62
138,28 13,64
227,40 13,71

1) LISÄYS -, VÄHENNYS + 
1) ÖKNING -. MINSKNING +

31
ELINTARV. 
JUOMIEN JA 
TUPAK.VALM. 
LIVSMEDELS^ 
DRYCKESV.0. 
TOB.V.TILLV,

23

76,61
77,97
99,68
27,9 * 
21,71

997,09
1151,52
1337,67

16,2 % 
186,15

704.36 
654,00
642.37

- 1 , 8  S 
-11,63

292,73
497,52
695,30
39,8 * 

197,78

-181,94
-345,60
-454,19

110,80
151,92
241,11
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32 331 341 331,341
TEKST,VAAT, PUUTAVARAN PAPERITEOL- METSÄ-
NAHAN JA N. PAITSI PUU- LISUUSTUOT- TEOLLIS.
TUOTT.VALM. KAL. VALM. TEIOEN VALM. YHTEENSÄ
TEXT.,BEKL, TRÄVARU- TILLVERKNING SKOG-
LÄDER 0. L- UTOM MÖBEL- AV PAPPERS INDUSTRI
VARUTILLV. .TILLVERK. IND. PROD. SAMMANLAGT

15 10 10 20

12,43 21,10 92,63 113,73
6,57 2,75 85,10 87,85
7,58 21,67 78,79 100,45
15,5 % 688,2 % -7,4 % 14,4
1,02 18,92 -6,31 12,61

105,29 337,78 1141,88 1479,66
76,05 636,96 2001,47 2638,42
90,35 115,54 1846,85 1962,38
18,8 % -81,9 % -7,7 * -25,6
14,30 -521,42 -154,62 -676,04

91,86
87,46
103,34

242,60
398,11
241,62

1020,97
1383,04
1355,37

1263,57
1781,15
1596,99

18,2 % 
15,88

-39,3
-156,49

* -2,0 % 
-27,67

-10,3
-184,17

13,43
-11,41
-12,99

95,19
238,85
-126,08

120,91
618,43
491,48

216,10
857,27
365,40

-13,9 % 
-1,58

-152,8
-364,93

% -20,5 * 
-126,95

-57,4
-491,87

-17.,17 -29,44 -83,01 -112,46
3,,96 -200,37 -436,96 -637,33
2,,94 132,49 -349,74 -217,26

-3,74 65,74 37,90 103,64
-7,44 38,48 181,46 219,94
-10,05 6,40 141,74 148,14

342
GRAAFINEN
TUOTANTO,
KUST.TOIM.
GRAFISK
PROD.,FÖR-
LAGSVERKS.

10

12,45
9,68
13,93
43,9 * 
4,25

354,29
444,15
608,46

37,0 % 
164,31

270,49
258,81
283,25

9,4 % 
24,44

83,81
185,34
325,21

75,5 * 
139,87

-37,24
-136,39
-154,85

46,56
48,95
170,37
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ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

35 369
KEM.MAAÖLJYt SAVI- JA 
KUMI-JA MUO- KIVITUOTT 
VITUOTT.V. VALMISTUS 
T. AV KEM.- LERt OCH 
O.PETR.PROD, STENPROD. 
G.O.PLASTV. TILLVERKN

37
METALLIEN
VALMISTUS
METALL-
FRAMt
STÄLLNING

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 3

TULOSLASKELMAN ERIÄ (JATKUU) 
RESULTATRÄKNINGENS POSTER (FORTSÄTTER)

VÄLITTÖMÄT VEROT / VERONPALAUTUKSET 
DIREKTA SKATTER / SKATTEÄTERBÄRING

1983 MILJ.MK 179,17 25,04 37,75
1984 MILJ.MK 202,25 27,49 18,55
1985 MILJ.MK 46,69 26,50 38,91
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 -76,9 % -3,6 % 109,7 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 -155,57 -0,99 20,36

TULORAHOITUS
INTERNFINANSIERING

1983 MILJ.MK 1785,41 288,98 484,24
1984 MILJ.MK 1648,66 239,27 1127,99
1985 MILJ.MK 2001,08 270,96 882,46
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 21,4 % 13,2 % -21,8 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 352,41 31,68 -245,52

POISTOT
AVSKRIVNINGAR

1983 MILJ.MK 909,36 212,91 480,97
1984 MILJ.MK 1105,23 188,36 571,04
1985 MILJ.MK 1215,55 142,73 585,58
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 10,0 % -.24,2 % 2,5 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 110,32 -45,63 14,54

NETTOTULOS
NETTORESULTAT

1983 MILJ.MK 876,05 76,07 3,27
1984 MILJ.MK 543,44 50,91 556,95
1985 MILJ.MK 785,53 128,23 296,88
MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 44,5 % 151,9 % t46,7 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 242,09 77,32 -260,07

VARAUSTEN MUUTOS (SIS. VARASTOVARAUS) 1) 
FÖRÄNDRING AV RESERVERINGAR (INKL. LAGERRESERV) 1)

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

-722,52
-367,95
-489,90

-39,67
-7,86
-74,62

14,20
-454,44
-148,28

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO 
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST / FÖRLUST

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

153,53 36,39 
175,49 43,05 
295,63 53,61

17,46
102,51
148,60

1) LISÄYS -, VÄHENNYS + 
1) UKNING -, MINSKNING +
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381,382 383 384 ' 38 300 3
METALLI- SÄHKÖTEKNIS KULKUNEUVO METALLI- ERITTELEMÄ TEOLLISUUS
TUOTT. JA TEN TUOTT. JEN VAL JA KONEPA TÖN TEOLLI YHTEENSÄ
KONEID. V. VALMISTUS MISTUS JAT. VALM. SUUS
TILLV. AV TILLVERKNING TRANSPORT- VERKSTADS- OSPECIFICE- TILLVERK
METALLVARU AV ELEKTRIS- MEUELSTILL- VARUTILL- RAD TILL NING SAM-
OCH MASKIN KA PRODUKTER VERKNING VERKNING VERKNING MANLAGT

10 6 5 21 9 111

51,72
35,52
26,81

50,70
85,76
82,21

39,08
43,66
54,62

141,51
164,93
163,63

53,52
52,45
46,99

652,22
647,75
544,37

-24,5 % 
-8,72

-4,1 % 
-3,55

25,1 % 
10,96

-0,8 % 
-1,30

-10,4 * 
-5,47

-16,0
-103,38

712,79 831,41 709,61 2253,80 1001,38 8750,15
891,90 988,73 1107,38 2988,01 1553,95 11868,04
995,87 1341,51 480,24 2817,61 1349,57 11320,54
11,7 % 35,7 % -56,6 % -5,7 % -13,2 % -4,6

103,97 352,78 -627,14 -170,40 -204,39 -547,50

366,14
472,92
455,27

520,26
728,71
776,69

265,69
335,16
387,33

1152,10
1536,79
1619,29

638,93
732,20
757,85

5724,56
6915,03
6946,93

-3,7 % 
-17,65

6,6 % 
47,99

15,6 % 
52,16

5,4 % 
82,50

3,5 % 
25,65

0,5
31,90

346,64
418,98
540,60

311,14
260,02
564,82

443,91
772,22
92,91

1101,70
1451,22
1198,33

362,44
821,76
591,72

3025.59 
4953,01
4373.60

29,0 * 
121,62

117,2 % 
304,79

-88,0 % 
-679,31

-17,4 * 
-252,89

-28,0 * 
-230,04

-11,7
-579,40

-203,75 -138,21 -333,98 -675,93 -236,77 -2009,50
-257,06 -83,65 -558,00 -898,71 -617,56 -3461,88
-271,09 -106,46 150,30 -227,26 -330,03 -2093,43

142,90 172,94 109,93 425,76 125,67 1016,08
161,92 176,37 214,22 552,51 204,20 1491,12
269,51 458,35 243,21 971,07 261,70 2280,18
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ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

TEOLLISUUSYRITYSTEN TI LINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATlSTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

311,312 313,314 31
ELINTAR JUOMIEN JA ELINTARV.
VIKKEIDEN TUPAKAN JUOMIEN JA
VALMISTUS VALMISTUS TUPAK.VALM.
LIVSMEDELS- DRYCKESV. LIVSMEDELS-
TILLVEftK- OCH TQBAKS* DRYCKESV.0.
NING VARUTILLV. TOB .V.TILLV.

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 19 4 23

TASE
BALANS
VASTAAVAA
AKTIVA

RAHOITUSOMAISUUS
FINANSIERINGSTILLGÄNGAR

1983 MILJ.MK 4062,27 441,25 4503,52
1984 MILJ.MK 4229,61 536,82 4766,43
1985 MILJ.MK 5591,86 571,39 6163,25
MUUTOS * - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 32,2 % 6,4 % 29,3
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 1985 1362,25 34,58 1396,83

VAIHTO-OMAISUUS (HANKINTAMENO)
OMSÄTTNINGSTILLGÄNGAR (ANSKAFFNINGSUTGIFT)

1983 MILJ.MK 3596,43 321,74 3918,17
1984 MILJ.MK 3467,44 321,40 3788,84
1985 MILJ.MK 3913,94 362,68 4276,62
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 12,9 % 12,8 % 12,9
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 446,50 41,28 487,78

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT
ANLÄGGNINGSTILLG. OCH ÖVR. UTGIFTER MED LANG VERKNINGSTID

1983 MILJ.MK 4115,29 542,60 4657,89
1984 MILJ.MK 4572,61 738,66 5311,27
1985 MILJ.MK 5065,24 860,77 5926,01
MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 10,8 % 16,5 % 11,6
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 492,63 122,11 614,74

MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET 
ÖVRIGA LÄNGFRISTIGA PLACERINGAR

1983 MILJ.MK 16,45 - 16,45
1984 MILJ.MK 13,72 - 13,72
1985 MILJ.MK 10,56 - 10,56
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 -23,0 % % -23,0
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 1985 -3,16 - -3,16

ARVOSTUSERÄT
VÄRDERINGSPOSTER

1983 MILJ.MK 3,56 - 3,56
1984 MILJ.MK 39,65 - 39,65
1985 MILJ.MK 12,85 - 12,85
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 -67,6 % _ % -67,6
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 -26,80 - -26,80

VASTAAVAA YHTEENSÄ 
AKTIVA SAMMANLAGT

. 1983 MILJ.MK 11794,00 1305,59 13099,59
1984 MILJ.MK 12323,02 1596,88 13919,91
1985 MILJ.MK 14594,45 1794,84 16389,29
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 18,4 % 12,4 % 17,7
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 2271,43 197,96 2469,38
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32 331 341 331,341 342
TEKST.VAAT, PUUTAVARAN PAPERITEOL- METSÄ- GRAAFINEN
NAHAN JA N. PAITSI PUU- LISUUSTUOT- TEOLLIS. TUOTANTO,
TUOTT.VALM. •KAL. VALM. TEIDEN VALM. YHTEENSÄ KUST.TOIM.
TEXT..BEKL, TRÄVARU- TILLVERKNING SKOG- GRAFISK
LÄDER 0. L- UTOM MÖBEL- AV PAPPERS INDUSTRI PROD.,FÖR-
VARUTILLV. TILLVERK. IND. PROD. SAMMANLAGT LAGSVERKS.

15 10 10 20 10

893,76
961,78
1177,46

22,4 * 
215,68

1055,64
1047,78
1031,14

- 1 , 6  *

-16,65

1000,40
1122,36
1147,65

2,3 % 
25,29

20,26
21,82
27,70
27,0 % 
5,89

13,87
10,28
1,40

-86,3 * 
-8,87

2983,92
3164,02
3385,36

7,0 * 
221,34

1524,84
1805,33
1679,13

-7,0 * 
-126,20

1525,92
i829,42
1655,83

-9,5 % 
-173,59

3564,72
3957,23
4526,52

14,4 % 
569,28

-  %

233,20
237,99
124,87
-47,5 * 

-113,13

6848,68
7829,97
7986,35

2 , 0 %
156,37

4828,16
5380,27
5641,72

4,9 * 
261,44

3922,50
4857,68
5002,01

3,0 % 
144,33

14977,04
16017,11
17639,68

10,1 %
1622,56

-  %

987 ,76 
793,38 
381,82
-51,9 * 

-411,56

24715,46
27048,45
28655,22

6 , 0  %
1616,78

6353,00
7185,60
7320,84

1,9 * 
135,25

5448,42
6687,10-
6657,85

-0,4 * 
-29,25

18541,76
19974,35
22166,19

11 ,0 %
2191,84

-  %

1220,96
1031,37
506,69
-50,9 % 

-524,69

31564,14
34878,42
36651,57

5,1 * 
1773,15

1013,05
1121,74
1339,86

19,4 % 
218,12

357,88
407,25
380,09
-6,7 % 

-27,17

974,86
1399,43
1772,55

26,7 % 
373,12

16,87
18,65
17,90
-4,0 % 

-0,75

5,05
3,48
2,70
-22,3 % 
-0,77

2367,70
2950,55
3513,10

19,1 %
562,55
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TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM OE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÜSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATlSTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

35 369
, . KEM.MAAÖLJY- SA’i(I - JA

KUMI-JA MUO- KIVITUOTT 
; ‘ VITUOTT. V. VALMISTUS

T. AV KEM.- LER- OCH 
O.PETR.PROD, STENPROO. 
G.O.PLASTV. TILLVERKN

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 7 3

TASE
BALANS
VASTAAVAA
Aktiva

RAHOITUSOMAISUUS
FINANSIERINGSTILLGÄNGAR

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

VAIHTO-OMAISUUS (HANKINTAMENO) 
OMSÄTTNINGSTILLGÄNGÄR (ANSKAFFNINGSUTGIFT)

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS 1 - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984

4635,30 720,78
5015,62 828,77
7563,71 856,61

50,8 % 3,4 %
- 1985 2548,09 27,84

; 8725,10 395,21
‘ 9503,13 368,05
10260,75 393,25

8,0 % 6 ,8 %
- 1985 757,61 25,20

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT 
ANLÄGGNINGSTILLG. OCH ÖVR. UTGTFTER MED LÄNG VERK-NTNGSTID

1983 MILJ.MK 4680,48 1170,67
1984 MILJ.MK 5985,89 1163,72
1985 MILJ.MK 7292,91 1295,06
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 21,8 « 11,3 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ .MK 1984 - 1985 1307,02 131,34

MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET 
ÖVRIGA LÄNGFRISTIGA PLACERINGAR

1983 MILJ.MK 0,01
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 - % -  %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

ARVOSTUSERÄT 
VÄRDERINGSPOSTER

1983 MILJ.MK ‘ '38,93
1984 MILJ.MK '27.,60
1985 MILJ.MK - :
MUUTOS % - FÖRÄNDRING 1984 - 1985 -100,0 % - %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 -27,60

'Vastaavaa yhteensä
AKTIVA SAMMANLAGT

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

.18079,73 2286,67
20532,24 2360 ,i55
25117,36 2544,92

MUUTOS % - FÖRÄNDRING.% 1984 - 1985 ‘ 22,3 % 7 „8 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984- 1985 4585,12 184,37

37
METALLIEN
VALMISTUS

METALL-
FRAM-
STÄLLNING

3

2611,50
3294,26
3599,72

9,3 % 
305,45

1861.48
2096.49 
2129,53

1,6 % 
33,04

4535,22
4811,46
5551,09

15,4 % 
739,63

23,16 
27,73 
48,70
7 5,6 % 
20,98

428,60 
465,97 
277,55
-40,4 % 

-188,41

9459,97
1069.5,91
11606,59

8,5 % 
91.0,68
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381,382 
METALLI- 
TUOTT. JA 
KONE ID. V. 
TILLV. AV 
METALLVARU 
OCH MASKIN

10

5931,82
5943,42
7187,90

3,5
244,48

2754,97
2724,79
2726,10

0,0
1,30

5240,20
5480,52
6049,27

10,4
568,75

0,24
0,24
2,23

843,9
2,00

233,71
238,85
215,29

-9,9
-23,56

14160,94
15387,82
16180,79

5,2
792,98

383 384 38 300 3
SÄHKÖTEKNIS KULKUNEUVO METALLI- ERITTELEMÄ TEOLLISUUS
TEN TUOTT. JEN VAL JA KONEPA TÖN TEOLLI YHTEENSÄ
VALMISTUS MISTUS JAT. VALM. SUUS
TILLVERKNING TRANSPORT- VERKSTADS- OSPECIFICE- TILLVERK
AV ELEKTRIS- MEDELSTIL L — VARUTILL- RAD TILL NING SAM-
KA PRODUKTER VERKNING VERKNING VERKNING MANLAGT

6 5 21 9 111

4010,97
4714,10
6031,55

5157,48
7905,40
7259,59

15100,27
19562,92
20479,04

6446,64
8944,20
9077,43

42277,82
51681,32
57577,94

% 27,9 % 
1317,45

-8,2 % 
-645,81

4,7 % 
916,12

1,5 % 
133,23

11,4 % 
5896,62

2458,03 2806,73 8019,73 4541,56 34323,19
2731,04 2522,86 7978,69 4341,54 36218,88
2551,29 2562,96 7840,35 4355,41 37324,97

% -6,6 % 1,6 % -1,7 % 0,3 * 3,1 %
-179,75 40,11 -138,34 13,87 1106,09

6170,90 2122,89 13533,99 7443,07 56538,34
6867,76 2307,54 14655,83 8032,60 62456,91
7387,64 2519,45 15956,36 9339,22 70447,04

% 7,6 % 9,2 % 8,9 % 16,3 % 12,8 *
519,87 211,90 1300,53 1306,62 7990,13

- - 0,24 - 76,99
- - 0,24 - - 82,15

2,23 * 107,11
% - % - % 843,9 % - % 30,4 %

- - 2,00 - 24,95

390,72 - 624,42 418,01 2753,30
320,76 - 559,61 383,39 2521,34
112,05 327,35 110,64 1239,18

% -65,1 % - % -41,5 % -71,1 % -50,9 %
-208,70 - -232,26 -272,75 -1282,16

13030,61 10087,10 37278,65 18849,28 135969,65
14633,66 12735,80 42757,28 21701,73 152960,60
16082,53 12342,00 44605,33 22882,71 166696,23

% 9,9 * -3,1 % 4,3 * 5,4 % 9,0 %
1448,87 -393,80 1848,05 1180,98 13735,63

I



TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN
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ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÜSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985

311,312 313,314
ELINTAR- JUOMIEN JA
VIKKEIQEN TUPAKAN
VALMISTUS VALMISTUS
LIVSMEDELS- DRYCKESV.
TILLVERK- OCH TOBAKS-
NING VARUTILLV.

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 19 4

VASTATTAVAA
PASSIVA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 
KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL

1983 MILJ.MK 5092,56 547,47
1984 MILJ.MK 5043,70 598,24
1985 MILJ.MK 6285,86 681,96
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 24,6 % 14,0
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 1242,17 83,73

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMÄ 
LÁNGFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

3308,11
3421,07
3682,39

413,89 
581,31 
641,08

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

7,6
261,32

10,3
59,77

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 
FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLÄGT

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

8400,67
8464,76
9968,25

961,36
1179,55
1323,04

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

17,8
1503,49

12,2
143,49

ARVOSTUSERÄT
VÄRDERINGSPOSTER

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 - %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1964 - 1985

VARAUKSET (SIS. VARASTOVARAUS) 
RESERVERINGAR (INKL. LAGERRESERV)

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

1546,01
1830,42
2264,28

117,42
172,94
195,98

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 23,7 % 13,3
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 433,86 23,05

OMA PÄÄOMA 
EGET KAPITAL

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

1847,32 226,81 
2027,84 244,40 
2361,92 275,82

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 16,5 % 12,9
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 334,08 31,42

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 
PASSIVA SAMMANLAGT

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

11794,00
12323,02
14594,45

1305,59
1596,88
1794,84

MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 18,4 % 12,4
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 2271,43 197,96

31
ELINTARV. 
JUOMIEN JA 
TUPAK.VALM. 
LIVSMEDELS- 
DRYCKESV.0. 
TOB.V.TILLV

23

5640,03
5641,93
6967,83

23,5 % 
1325,89

3722,00
4002,38
4323,46

8 , 0 %
321,08

9362,03
9644,31
11291,29

17,1 % 
1646,98

- %

1663,43
2003,35
2460,26

22,8 %
456,91

2074,13
2272,24
2637,74

16,1 % 
365,50

13099,59
13919,91
16389,29

17,7 % 
2469,38
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32
TEKST.VAAT, 
NAHAN OA N. 
TUOTT.VALM. 
TEXT.,BEKL, 
LÄDER 0. I- 
VARUTILLV.

331
PUUTAVARAN 
PAITSI PUU- 
KAL. VALM. 
TRÄVARU- 
UTOM MÖBEl- 
TILLVERK.

341
PAPERITEOL- 
LISUUSTUOT- 
TEIDEN VALM. 
TILLVERKNING 
AV PAPPERS 
1ND. PROD.

331,341
METSÄ-
TEOLLIS.
YHTEENSÄ
SKOG-
INDUSTRI
SAMMANLAGT

GRAAFINEN
TUOTANTO,
KUST.TOIM.
GRAFISK
PROU.,FÖR-
LAGSVERKS.

342

15 10 10 20 10

1036,46 2642,53 5830,99 8473,52 864,00
1066,16 3163,02 6815,91 9978,93 1006,06
1240,68 2933,13 7122,22 10055,35 955,55

16,4 % -7,3 % 4,5 % 0,8 % -5,0 %
174,52 -229,89 306,32 76,43 -50,51

991,68 2739,01 11702,96 14441,97 776,83
1147,30 2828,33 12404,19 15232,51 900,42
1058,26 3137,03 12797,55 15934,58 1116,74

-7,8 % 10,9 % 3.2 % 4,6 1 24,0 %
-89,04 308,71 393,37 702,07 216,32

2028,15 5381,55 17533,95 22915,49 1640,82
2213,46 5991,35 19220,09 25211,44 1906,48
2298,94 6070,16 19919,77 25989.94 2072,29

3,9 % 1,3 % 3,6 % 3,1 % 8,7 %
85,47 78,82 699,68 778,50 165,81

1,11 _ _

- - 47,11 47,11 -
_ % % _ % _ % %

47,11 47,11

409,16 337,69 1091,45 1429,15 305,46
401,55 532,75 1495,26 2028,01 442,43
398,48 382,97 1825,25 2208,21 597,28

-0,8 % -28,1 % 22,1 % 8,9 % 35,0 %
-3,07 -149,79 329,99 180,20 154,85

545,50 1129,44 6090,06 7219,50 421,42
549,00 1305,87 6333,10 7638,97 601,64
687,94 1533,22 6873,09 8406,31 843,53

25,3 % 17,4 % 8,5 % 10,0 % 40,2 %
138,94 227,34 539,99 767,34 241,89

2983,92 6848,68 24715,46 31564,14 2367,70
3164,02 7829,97 27048,45 34878,42 2950,55
3385,36 7986,35 28665,22 36651,57 3513,10

7,0 % 2,0 % 6,0 % 5,1 % 19,1 %
221,34 156,37 1616,78 1773,15 562,55
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TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEM

teollisuusyritysten tiun p ä ä t ös t i l as t o i9S5
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985
ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRiFÖRETAG

(HENKILÖKUNTA >500) 
(PERSONAL >500)

35 36 9̂ 37
KEM.MAAÖLJY- SAVI- JA METALLIEN
KU.MI-JA MUO- KiVlTUOTT. VALMISTUS
VITUOTT.V. VALMISTUS
T. AV KEM.- leR- och METALL-

Ui ' O.PETR.PROD, stEnprod. FRAM-
. G.O.PLASTV. tiLlvEr kn. STÄLLNING

YRITVSTEN LUKUMÄÄRÄ /’ARTÄL FÖRETÄg‘ ‘ 7 3 3

VASTATTAVAA
PASSIVA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 
KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL

1983 MILJ.MK 5157,35 815,67 2808,53
1984 MILJ.MK , 6065,25 798,80 3134,33
1985 MILJ.MK 8895,80 • 772,33 3569,50
MUUTOS * - FÖRÄNDRING S 1984 - 1985 46,7 % -3,3 % 13,9 %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 2830,54 -26,47 435,17

pitkäaikainen vieras pääoma
LÄNGFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL 

1983 MILJ.MK 6965,45 649,39 4986,66
1984 MILJ.MK 7423,59 608,52 5311,01
1985 MILJ.MK - 8352,26 658,60 5497,52
MUUTOS S.- FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 12,5 % 8,2 * 3,5 %
MUUTOS MILJ.MK r- FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 928,67 50,08 186,51

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 
FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

12122,80
13488,85
17248,06

1465,06
1407,32
1430,93

7795,18
8445,33
9067,02

MUUTOS * - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK r FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

27,9
3759,21

1,7 % 7,4 %
23,61 621,68

ARVOSTUSERÄT 
VÄRDERINGSPOSTER 

1983 MILJ.MK
19.84 MILJ.MK
1985 MILJ.MK 6,23
MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 - % -  % -  %
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985 6,23

VARAUKSET (SIS. VARASTOVARAUS)
RESERVER1NGAR (INKL. LAGERRESERV)

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK
MUUTOS % - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 1985

4653,74
4950,39
5489,10

10,9 * 
538,72

340,31
329,07
403,95

22,8
74,88

2.11,19
665,63
813,91

22,3
148,28

OMA PÄÄOMA 
EGET KAPITAL

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

1303,19
2093,01
2373,97

481,30
624,16
710,04

1453,59
1584,94
1725,66

MUUTOS % - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

13,4 % 13,8
280,96 85,88

8,9 % 
140,72

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 
PASSIVA SAMMANLAGT

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

18079,73
20532,24
25117,36

.2286,67
2360,55
2544,92

9459,97
10695,91
11606,59

MUUTOS % - FÖRÄNDRING «1984 - 1985 22,3 % 7,8 % 8,5 *
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 198,5 ■’ \ 4585,12 ' 184,37 910,68
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381,382 383 384 38 300
METALLI- SÄHKÖTEKNIS KULKUNEUVO METALLI- ERITTELEMÄ
TUOTT. JA TEN TUOTT. JEN VAL JA KONEPA TÖN TEOLLI
KONEID. V. VALMISTUS MISTUS JAT. VALM. SUUS
TILLV. AV TILLVERKNING TRANSPORT- VERKSTADS- OSPECIFICE-
METALLVARU AV ELEKTRIS- MEDELSTILL- VARUTILL- RAD TILL
OCH MASKIN KA PRODUKTER VERKNING VERKNING VERKNING

10 6 5 21 9

4721,77
5210,04
5566,42

3438,74
4182,76
4664,08

5103,46
4891,01
4407,14

13263,98
14283,80
14637,64

5851,12
6798,52
6838,94

6,8
356,38

% 11,5 % 
481,33

-9,9 % 
-483,87

2,5
353,84

% 0,6
40,42

6730,52
7079,90

4905,71
5198,45

2628,24
4175,42

14264,46
16453,78

7921,37
8813,11

7005,30 5646,22 4278,45 16929,96 9288,16
-1,1

-74,61
% 8,6 % 

447,77
2,5 % 

103,02
2,9

476,18
% 5,4

475,05

11452,29 8344,45 7731,70 27528,44 13772,50
12289,94 9381,20 9066,43 30737,58 15611,63
12571,71 10310,30 8685,59 31567,60 16127,10

2,3 % 9,9 % -4,2 % 2,7 % 3,3
281,77 929,09 -380,85 830,02 515,47

- 0,59 - 0,59

- % -100,0 % - % -100,0 %
- -0,59 - -0,59 -

651,41 1403,83 1214,98 3270,23 1554,43
899,09 1423,80 1772,99 4095,87 2108,84
1183,69 1476,72 1622,69 4283,10 2410,65

31,7 % 3,7 % -8,5 % 4,6 % 14,3
284,60 52,92 -150,30 187,23 301,81

2057,24 3282,33 1140,42 6479,99 3522,36
2198,79 3828,07 1896,38 7923,24 3981,27
2425,39 4295,51 2033,72 8754,63 4344,97

10,3 % 12,2 % 7,2 % 10,5 % 9,1
226,60 467,44 137,34 831,39 363,70

14160,94 13030,61 10087,10 37278,65 18849,28
15387,82 14633,66 12735,80 42757,28 21701,73
16180,79 16082,53 12342,00 44605,33 22882,71

5,2 % 9,9 % -3,1 % 4,3 % 5,4
792,98 1448,87 -393,80 1848,05 1180,98

TEOLLISUUS
YHTEENSÄ
TILLVERK- 
NING SAM- 
HANLAGT

111

3

43910,66
48773,79
53933,62

10 , 6 %
5159,83

54719,82
59892,61
63159,54

5,5 % 
3266,93

98630,47
108666,40
117093,16

7,8 % 
8426,76

1,11
0,59
53,35

8929,0 % 
52,75

13837,09
17025,15
19064,95

12,0 %
2039,80

23500,98
27268,46
30484,78

11,8 %

3216,32

135969,65
152960,60
166696,23

9,0 % 
13735,63
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TILASTOKESKUS
STATISTIKCENTRALEN

ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNfA >500) 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONÄL >500)

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG l9'85

311,312
ELINTAR
VIKKEIDEN
VALMISTUS
LIVSMEDELS-
TILLVERK-
NING

313,314 
JUOMIEN JA 
TUPÄKAN 
VALMISTUS 
DRYCKESV.. 
OCH TOBAKS- 
VARUTILLV.

31
ELINTARŸ. 
JUOMIEN JÄ 
TUPAK.VÀLM. 
LIVSMEDÈLS- 
DRYCKESV.O. 
TOB.V.TILLV

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖREtÄG 19 23

VARASTOVARAUS JA VARASTOVARAUS-* 
LAGERRESERV OCH LAGERRESERV I *

VARASTOVARAUS
LAGERRESERV

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK 
19Ö5 MILJ.MK

1283,26
1383,43
1651,85

102,22
126,38
137,89

1385,49
1509,81
1789,73

MUUTOS * - FÖRÄNDRING % 1984,,- 1985 
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

19,4
268,42

9,1 * 
11,51

18,5 % 
279,93

VARASTOVARAUS-* 
LAGERRESERV I *

1983 *
1984 *
1985 *

35,7
39,9
42,2

31,8
39,3
38,0

35,4
39.8
41.8

HENKILÖKUNTA
PERSONÄL

HENKILÖKUNTA (KESKIMÄÄRIN. TlLiKAUTENA) . *
PERSONAL (I GENOMSNITT UNDER RÄKENSKAPSPERIÖDEN)

1983 27452 4245 31697
1984 27446 4097 31543
1985 27072 4070 31142
MUUTOS * - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 -l:,4 * -0,7 * -1,3
MUUTOS - FÖRÄNDRING 1984 - 1985 -374 -27 -401

LIIKEVAIHTO /HENKILÖKUNTA
OMSÄTTNING /PERSONÄL

1983 MILJ.MK 0,65 0,29 0,60
1984 MILJ.MK 0,73 0,34 0,68
1985 MILJ.MK 0,81 0,40 0,75
MUUTOS *.- FÖRÄNDRING * 1984 - 1985 , 10,0 * 17,6 * 10,4
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK i984 - 11985 0,07 0,0'6 0,07
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32
TEKST.VAAT, 
NAHAN JA N. 
TUOTT.VALM. 
TEXT.,BEKL, 
LADER 0. L- 
VARUTILLV.

331
PUUTAVARAN 
PAITSI PUU- 
■KAL. VALM. 
TRÄVARU- 
UTOM ¡»¡ÖBEL- 
TILLVERK.

341
PAPERITEOL- 
LISUUSTUOT- 
TEIDEN VALM. 
TILLVERKNING 
AV PAPPERS 
IND. PROD.

331,341
METSÄ-
TEOLLIS.
YHTEENSÄ
SKOG-
INDUSTRI
SAMMANLAGT

342
GRAAFINEN
TUOTANTO,
KUST.TOIM.
GRAFISK
PROD.,FÖR-
LAGSVERKS.

15 10 10 20 10

296,89
261,85
221,17
-15,5 % 
-40,69

28,1
25,0
21,4

253,80
429,95
292,08
-32,1 % 

-137,87

16,6
23.5
17.6

1045,28
1309,39
1368,38

4,5 % 
58,99

26,6
27,0
27,4

1299,08
1739,34
1660,46

-4,5 % 
-78,88

23.8 
26,0
24.9

116,73
107,75
129,47

20 , 2  %
21,71

32,6
26,5
34,1

18094 18381 42308 60689 9667
17724 18535 41975 60510 10499
16974 17568 40767 58335 10451
-4,2 % -5,2 % -2,9 % -3,6 % -0,5 %
-750 -967 -1208 -2175 -48

0,17 0,31 0,38 0,36 0,26
0,18 0,36 .0,46 0,43 0,28
0,21 0,36 0,49 0,45 0,31
12,5 * 2,6 % 6,0 % 5,3 % 10,7 %
0,02 0,01 0,03 0,02 0,03
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TILASTOKESKUS 
STATISTIKOENTRALEN

TEOLLISUUSYRITYSTEN TILINPÄÄTÖSTILASTO 1985 
BOKSLUTSSTATISTIKEN ÖVER INDUSTRIFÖRETAG 1985
ENNAKKOTIETOJA SUURIMMISTA TEOLLISUUSYRITYKSISTÄ (HENKILÖKUNTA >500) 
FÖRHANUSUPPGIFTER OM DE STÖRSTA INDUSTRIFÖRETAG (PERSONAL >500)

35 369
KEM.MAAÖLJY- SAVI- JA 
KUMI-JA MUO- KIVITUOTT 
VITUOTT.V. VALMISTUS 
T. AV KEM.- LER- OOH 
O.PETR.PROD, STENPROD. 
G.O.PLASTV. TILLVERKN

37
METALLIEN
VALMISTUS
METALL-
FRAM-
STÄLLNING

YRITYSTEN LUKUMÄÄRÄ / ANTAL FÖRETAG 3

VARASTOVARAUS JA VARASTOVARAUS-« 
LAGERRESERV OCH LAGERRESERV I '*

VARASTOVARAUS
LAGERRESERV

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

4248.93 
4295,96
4623.94

141.34
131.35 
136,73

188,09 
642,53 
747 ,'51

MUUTOS « - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

7,6 « 4,1
327,98 5,39

16,3 « 
104,98

VARASTOVARAUS-« 
LAGERRESERV I %

1983 «
1984 «
1985 «

48,7
45,2
45,1

35,8
35.7
34.8

10,1
30,6
35,1

HENKILÖKUNTA
PERSONAL

HENKILÖKUNTA (KESKIMÄÄRIN TILIKAUTENA)
PERSONAL (I GENOMSNITT UNDER RÄKENSKAPSPERIODEN)

1983 19129 6401 20278
1984 19148 - 6175 19808
1985 19302 6030 19343
MUUTOS * - FÖRÄNDRING % 1984 - 1985 0,8 % -2,3 « -2,3
MUUTOS - FÖRÄNDRING 1984 - 1985 154 -145 -465

LIIKEVAIHTO / HENKILÖKUNTA 
OMSÄTTNING / PERSONAL

1983 MILJ.MK
1984 MILJ.MK
1985 MILJ.MK

1,52
1,91
2,09

0,31
0,37
0,40

0,38
0,44
0,48

MUUTOS * - FÖRÄNDRING * 1984 - 1985
MUUTOS MILJ.MK - FÖRÄNDRING MILJ.MK 1984 - 1985

9,2 % 
0,18

8,4 % 
0,03

9,5 % 
0,04
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381,382 
METALLI- 
TUOTT. JA 
KONE IO. V. 
TILLV. AV 
METALLVARU 
OCH MASKIN

10

383
SÄHKÖTEKNIS
TEN TUOTT. 
VALMISTUS 
TILLVERKNING 
AV ELEKTRIS- 
KA PRODUKTER

6

384
KULKUNEUVO
JEN VAL
MISTUS 
TRANSPORT- 
MEDELSTILL- 
VERKNING

5

38
METALLI- 
JA KONEPA
JAT. VALM. 
VERKSTADS- 
VARUTILL- 
VERKNING

21

300
ERITTELEMÄ
TÖN TEOLLI
SUUS
OSPECIFICE- 
RAD TILL
VERKNI NG

9

TEOLLISUUS
YHTEENSÄ
TILLVERK- 
NING SAM- 
MANLAGT

111

3

448,29 989,10 964,69 2402,07 1131,15 11209,77
574,32 1021,38 1076,24 2671,94 1472,27 12832,81
797,65 783,32 1098,74 2679,71 1563,67 13552,40
38,9 % -23,3 % 2,1 % 0,3 % 6,2 % 5,6 %

223,33 -238,06 22,50 7,77 91,40 719,59

16,3 40,2 34,4 30,0 24,9 32,7
21,1 37,4 42,7 33,5 33,9 35,4
29,3 30,7 42,9 34,2 35,9 36,3

31302 33047 21045
28964 33797 21763
28159 33368 20086
-2,8 * -1,3 % -7,7
-805 -429 -1677

0,30 0,30 0,33
0,35 0,33 0,37
0,39 0,38 0,38
9,6 % 16,7 % 1,7

0,03 0,05 0,01

85394 41112 292461
84524 39489 289420
81613 38533 281723
-3,4 * -2,4 * -2,7

-2911 -956 -7697

0,31 0,32 0,43
0,35 0,39 0,50
0,38 0,42 0,55
10,1 % 9,1 * 9,9
0,04 Oo 0,05


